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Nepriklausomas rajono laikraštis Kaina 0,29 Eur

Duokiškio parapijos administratorius kunigas Andrius Šukys (dešinėje) ir parapijiečiai atvirai sakė: bažnyčią remontuoti būtina ne kada nors, o dabar.          
 L. Dūdaitės-Kralikienės nuotr.

UAB „ROKIŠKIO 
AUTOBUSŲ PARKAS”

UAB „Rokiškio autobusų parkas“ teritorijoje išnuomoja-
mos vietos automobilių stovėjimui. 

UAB Rokiškio autobusų parko autobusais gabenamos 
siuntos į daugumą Lietuvos miestų.

Autobusų nuomos paslaugos.
Išorinė reklama ant keleivinių transporto priemonių.

Informacija tel. 52982 arba www.rokiskioap.lt
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Tikinčiųjų dėmesiui!

Kovo 22 d. (sekmadienį), 9 val. „Rokiškio 
Sirena“ savo facebook paskyroje tiesiogiai 
transliuos šv. Mišias iš Rokiškio šv. apaštalo 
evangelisto Mato bažnyčios.
Pasirengti šv. Mišioms tikintieji kviečiami 

remiantis tinklalapio www.rokiskioparapija.lt  
rekomendacijomis. 
Tie, kurie negalės šv. Mišių stebėti tiesio-

giai, jų vaizdo įrašą galės peržiūrėti „Rokiškio 
Sirena“ tinklalapyje www. rokiskiosirena.lt ir 
„Rokiškio Sirenos“ facebook paskyroje.
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Rokiškio technologijos, 
verslo ir žemės ūkio 
mokyklos mokinių 
stažuotė Italijoje sukėlė 
visuomenės paniką

„Rokiškio Sirenos“ 
skaitytojai kelia klausi-
mus ir nori žinoti, kas 
yra atsakingas už tai, 
kad Rokiškio technologi-
jos, verslo ir žemės ūkio 
mokyklos mokiniai prak-
tikos metu buvo išsiųsti 
stažuotei į Italiją, ir ar 
grįžę jie tikrai laikosi ka-
rantino sąlygų.

Rokiškio technologijos, 
verslo ir žemės ūkio mo-
kyklos socialinė pedagogė 
Silva Piestinienė „Rokiš-
kio Sirenai“ patikslino, jog 
kovo 13-osios naktį iš Itali-
jos grįžę mokiniai stažavo-
si pietinėje Italijos dalyje, 
Apulijos regiono mažame 
miestelyje. Prieš išvykstant 
su atitinkamomis instituci-
jomis buvo konsultuojama-
si, ar saugu vykti į stažuotę. 
Ir tik gavus patvirtinimą, 
apie tai, jog nėra jokios 
grėsmės ir kad vykti saugu, 
mokiniai išvyko pagal vyk-
domą Erasmus+ programą.

„Nepaisant to, kad šiame 
Pietinės Italijos Apulijos re-
giono mažame miestelyje iki 
šiol nėra nustatyta nei vieno 
užsikrėtimo koronaviruso 
(Covid-19) atvejo, mes vis 
tiek rekomendavome savo 

mokiniams izoliuotis na-
muose ir vykdyti karantino 
sąlygas. Aš pati asmeniškai 
kas dieną palaikau ryšį su 
mokiniais. Taip pat su mo-
kiniais ryšį palaiko ir Vi-
suomenės sveikatos centro 
atstovai. Dėl susiklosčiusios 
padėties jie patys jaučiasi 
nesaugiai. Dėl patiriamo vi-
suomenės spaudimo moki-
niams reikalinga psichologi-
nė pagalba. Vykdomos visos 
saviizoliacijos sąlygos. Tai 
mūsų visų atsakomybė. Mes 
taip pat sulaukiame anoni-
minių pranešimų, jog neva 
kažkas iš mokinių nesilaiko 
karantino sąlygų, tačiau tie 
pranešimai neturi jokio pa-
grindo. Kai gausim konkre-
čios informacijos, būtinai ją 
tikrinsim. Šiuo metu jokios 
konkrečios informacijos ne-
same gavę“ - teigė Rokiškio 
technologijos, verslo ir že-
mės ūkio mokyklos sociali-
nė pedagogė, projekto „Era-
smus+“ koordinatorė Silva 
Piestinienė.

Mokyklos administra-
cija prašo gyventojų su-
silaikyti nuo įžeidžiančių 
komentarų rašymo bei ne-
patikrintos informacijos 
skleidimo.

Enrika POVILONIENĖ

Priešgaisrinės apsaugos ir gelbėjimo departa-
mento prie Vidaus reikalų ministerijos Panevėžio 
priešgaisrinės gelbėjimo valdybos Rokiškio prieš-
gaisrinė gelbėjimo tarnyba informuoja, kad atsi-
žvelgiant į Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2020 
m. vasario 26 d. nutarimą Nr. 152 „Dėl valstybės 
lygio ekstremalios situacijos paskelbimo“ įstaigoje 
asmenys neaptarnaujami. 

Prašome kreiptis:
Tel. Nr.: 8 458 71 045; 8 458 71 491; 8 458 71 492.

El. paštu: rokiskis.pgt@vpgt.lt

Daugiabučių kieme – visos specialiosios tarnybos
Trečiadienį, apie 11 val. 

Rokiškyje, šalia Panevėžio 
g. 8 namo sujudimas. Čia 
suvažiavo visos specialiosios 
pajėgos - du policijos, vienas 
gaisrinės ir vienas greitosios 
pagalbos automobilis.

Kaip „Rokiškio Sirenai“ 
teigė Rokiškio policijos ko-
misariato Reagavimo sky-
riaus viršininkas Virginijus 
Andrijauskas, buvo gautas 
pranešimas, jog artimieji 
pasigedo savo giminaitės, 
negalėjo patekti į buto vidų, 
todėl paskambino greituoju 
pagalbos numeriu. Atvykę 
policijos pareigūnai bei gais-
rininkai padėjo atidaryti du-
ris, bute buvo rastas mirusios 
moters kūnas. Moteris mirė 
savo mirtimi, smurto žymių 
ant kūno nerasta.

„Rokiškio Sirenos“ inform.

Kelių ir takelių niokotojus baudžia policija
„Rokiškio Sirenos skaity-

tojas“ pasidalino nuotrau-
komis iš Miliūnų ežero apy-
linkių. Laisvalaikis gamtoje 
ne tik stiprina sveikatą ir 
imunitetą, bet ir ugdo ištver-
mę. Tačiau dvikojų knyslių 
išdarkyti dviračių ir pės-
čiųjų takai aplink Miliūnų 
ežerą gerų emocijų nekelia: 
purvynas pėstiesiems įvei-
kiamas tik dėl šaltuko.

„Jau kelinti metai mūsų 
mėgstamas maršrutas savait-

galiais, ir ypač dabar karantino 
metu, yra pasivaikščiojimas 
gamtoje atokiau nuo žmonių 
aplink Miliūnų miške esantį 
ežerą. Ne kartą tenka atkreipti 
dėmesį, kad pėsčiųjų ir dvirati-
ninkų takas tampa išmaurota ir 
išniokota keturračių trasa. Aiš-
kiai matomos dvi juostos vėžių, 
padangų žymių. Šlapesnėse 
vietose vėžų rėžės dar giles-
nės. Prieš metus panašiu metu 
vos išgalėjome baigti maršru-
tą, nes eiti numatyta tako vieta 
neįmanoma, o lįsti į bruzgynus 

tikrai malonumas menkas dėl 
ten tūnančių erkių. Praėjome 
šiandien tuo pačiu taku, situa-
cija nepakitusi ir labai liūdina. 
Vienintelis dalykas, leidęs pa-
baigti maršrutą, –  po nakties 
paunksnėje išlikęs pašalas. Ne-
noriu tapti žmonių, mėgstančių 
keturračių sportą, akyse proble-
mų ieškotoju lygioje vietoje, 
bet jei jau leidžiam laisvalaikį 
smagiai, tai leiskim jį ir atsa-
kingai, galvodami ne tik apie 
savo džiaugsmus, bet ir kitus 
rajono gyventojus“, – „Rokiš-

kio Sirenai“ rašė skaitytojas.
Paklaustas, kaip reiktų elg-

tis pamačius tokius išniokotus 
takelius, savivaldybės admi-
nistracijos direktorius Andrius 
Burnickas patarė kreiptis tie-
siai į policiją. Ypač, jei įtaria-
te, kas galėtų taip suniokoti 
keliukus. Tai pat tebegalioja 
ir apribojimai rajono keliu-
kais bei žvyrkeliais važiuojan-
čioms transporto priemonėms 
– jų svoris neturi viršyti 8 t.

Lina DŪDAITĖ-
KRALIKIENĖ

Darbo užmokestis: Rokiškio rodikliai šiek tiek pagerėjo
Statistikos departamen-

tas pateikė 2019 m. ketvir-
tojo ketvirčio darbo užmo-
kesčio šalies savivaldybėse 
duomenis. Lyginant su anks-
tesniu ketvirčiu, vidutinis 
atlyginimas rajone šiek tiek 
išaugo, tačiau pagal jį mūsų 
rajonas yra 30-as (2019 m. 
III ketvirtį buvo 34-as).

Statistikos departamento 
duomenimis, mūsų rajone 
2019 m. IV ketvirtį darbo už-
mokesčio bruto („ant popie-
riaus“) vidurkis buvo 1112,2 
Eur. Tai 3,4 proc. daugiau, nei 
praėjusį ketvirtį. O lyginant 

su 2018 m. tuo pačiu ketvir-
čiu, darbo užmokestis išaugo 
8,4 proc. Pokytis apskaičiuo-
tas pašalinus nuo 2019 m. 
bruto darbo užmokesčio in-
deksavimo dėl įsigaliojusių 
mokesčių pasikeitimo įtaką. 
Toks augimas beveik atitiko 
bendrąsias šalies vidutinio 
darbo užmokesčio augimo 
tendencijas: lyginant su pra-
ėjusiu ketvirčiu, jis išaugo 
3,1 proc., lyginant su 2018 
m. IV ketvirčiu – 8,6 proc. 
Tačiau skaitine išraiška skir-
tumas ženklus: 2019 m. IV 
ketvirtį šalies vidutinis dar-
bo užmokestis, neatskaičius 

mokesčių, buvo 1358,6 Eur. 
Nuo sostinės regiono Rokiš-
kis atsilieka dar labiau: Vil-
niaus regione vidutinis dar-
bo užmokestis bruto minėtu 
laikotarpiu buvo 1509 Eur. 
Panevėžio apskrities vidurkis 
yra 1170,7 Eur.

Darbo užmokestis neto, 
kitaip sakant, į rankas 2019 
m. IV ketvirtį Rokiškio rajo-
ne buvo 716 Eur, lyginant su 
2019 m. III ketvirčiu, jis išau-
go 3,1 proc., o su 2018 m. IV 
ketvirčiu – 13,3 proc.

2019 m. IV ketvirtį mūsų 
savivaldybėje buvo 7478 dar-
buotojai. Jų skaičius, lyginant 

su 2019 m. III ketvirčiu augo 
labai neženkliai – 0,6 proc., o 
lyginant su 2018  m. IV ke-
tvirčiu sumažėjo 0,2 proc.

Mūsų kaimynai kupiškėnai 
pernai IV ketvirtį vidutiniškai 
į rankas uždirbo 673,6 Eur, 
biržiečiai – 677 Eur, anykš-
tėnai – 667 Eur, zarasiškiai 
– 623 Eur. Pastarieji pagal 
šį rodiklį tarp šalies rajonų 
užėmė paskutiniąją – 60-ąją 
vietą. Iš kaimynų geriausiai 
sekėsi uteniškiams – jie vi-
dutiniškai uždirbo 732 Eur į 
rankas.

Lina DŪDAITĖ-
KRALIKIENĖ

Koronavirusas – nerimauti, baimintis ar panikuoti?
Visi žinome, kad panika 

kyla nuo stimulo ir didėja pro-
porcingai tikslios informacijos 
trūkumui, tačiau šiuo atveju, 
informacijos lyg ir pakanka. 
Be to ją skleidžia šalies autori-
tetai, trūksta tik veiklos strate-
gijų, naujų sisteminių pokyčių  
priėmimo ir įsisąmoninimo. 
Užsikrėsti koronavirusu bijoti 
normalu, tačiau baimė daž-
niausiai veikia destruktyviai, 
paralyžiuoja mūsų mintis ir 
veiksmus. 

O štai nerimauti yra dėl ko, 
nes pažeista ne tik asmens, bet ir 

visos visuomenės pusiausvyra. 
Tik nereikia nerimauti, dėl pa-
ties nerimo, o bandyti tam tikrais 
veiksmais (imtis visų įmanomų 
apsaugos priemonių) atstatyti 
pusiausvyrą. Panikuoti never-
ta, nes tai niekuo nepadės,  tik 
pridarysime daugybę klaidų, ir 
priimsime neracionalius spren-
dimus. Tyrimais įrodyta, kad pa-
nikos metu, susilpnėja žmogaus  
intelektinės galios.

Noriu atkreipti tėvelių dėme-
sį bendraujant su vaikais ir pa-
augliais. Dažnai tokio amžiaus 
vaikai bijo karo, mirties ir kitų 
nevaldomų gamtos stichijų.  Per  

žiniasklaidos priemones  pas-
taruoju metu pateikiama  labai 
daug informacijos apie koro-
navirusą ir pokyčius susijusius 
pandemijos įveikimu, todėl 
vaikams gali užsifiksuoti įvai-
rios bauginančios mintys ir bai-
mės, pakisti vaikų psichologinė 
būsena.  Todėl svarbu kantriai 
išsiaiškinti visų baimių priežas-
tis, surasti argumentų ir būdų 
kaip jas įveikti. Praleisti kuo 
daugiau laiko su vaikais, užsi-
imant bendra fizine ir psichine 
veikla. Vaikai greičiausiai mo-
kosi per tėvų parodytą veiklos 
modelį, mažieji pamėgdžioda-

mi, paaugliai bandydami pritai-
kyti jį sau. Kaip mums seksis 
įveikti šį sudėtingą išbandymą,  
kurį sukėlė koronaviruso pan-
demija, didele dalimi priklausys 
nuo  mūsų suaugusiųjų veiksmų 
ir atsakomybės  už savo veiks-
mus prisiėmimo. Iš kiekvienos 
neigiamos patirties galima pasi-
mokyti, todėl tikiuosi, kad įvei-
kę šiuos  iškilusius sunkumus, 
būsime stipresni, vieningesni, 
daugiau bendrausime ir bendra-
darbiausime sprendžiant  vaikų 
ugdymo problemas.

 Psichologė 
Irena ZABULIENĖ

Gyventojų dėmesiui: savo 
ir savo vaikų saugumu turite 
rūpintis ir patys

Rokiškio policija sulau-
kė mamyčių skundų dėl 
to, kad seniūnijos nede-
zinfekuoja viešųjų erdvių 
- žaidimų aikštelių, kitų 
įrenginių. 

Policijos ir Rokiškio rajono 
savivaldybės vardu, norime 
informuoti, jog šiuo metu ga-
limybių dezinfekuoti aikšteles 
ir kitus įrenginius seniūnijos 
neturi. Gyventojai turi patys 
rūpintis savo ir savo vaikų 
saugumu. Karantinas yra skir-

tas praleisti kuo daugiau laiko 
saugiai, savo namuose, tad pa-
tartina vengti ir kuo rečiau lan-
kytis viešose vietose ir vaikų 
žaidimų erdvėse. 

Raginame patiems gy-
ventojams ugdytis atsa-
kingumo jausmą. Viena 
savivaldybė visko sukon-
troliuoti negali, tam reikia 
mūsų visų pastangų.

Rajono policijos 
komisariato ir 

„Rokiškio Sirenos“ 
inform.



3 psl.  2020-03-20

Nepriklausomas rajono laikraštis

Duokiškėnams – džiugi žinia: bažnyčios remonto darbus 
leista pradėti be brangaus projekto
Praėjusią savaitę Duokiškio parapijos administratorius kunigas Andrius Šukys gavo svarbią ir džiugią žinią: Kultūros paveldo departamento 
Panevėžio skyrius leido pradėti Duokiškio bažnyčios, varpinės ir ūkinio pastato remonto darbus be brangaus projekto. Šis sprendimas 
svarbus tuo, kad jau juda į priekį remonto darbai: bažnyčia, varpinė šlapio smėliavimo būdu valoma nuo užsilikusių dažų sluoksnių. Parapijos 
sutaupytų kiek daugiau nei 6 tūkst. Eur numatytiems darbams, žinoma, nepakaks: geros valios žmonės kviečiami aukoti šventovės remontui.

Sureagavo akimirksniu
Nedidelės Duokiškio parapijos 

žmonėms dabar – rūpesčių ir vilčių 
metas. Mat parapija, kelerius pas-
taruosius metus gyvenusi „bado di-
etos“ režimu, sutaupė 7 tūkst. Eur 
bažnyčios, varpinės bei koplytėlės 
(tiksliau – ūkinio pastatėlio) remon-
tui. Remonto esmė paprasta – šlapio 
smėlio technologijos būdu nuvalyti 
ankstesnius dažų sluoksnius, tiks-
liau, apšerpėjusias sienas. Pakeisti 
lietvamzdžius. Ir iš naujo nudažyti 
varpinę, bažnyčią bei ūkinį pastatėlį, 
pakeisti sutrūnijusius lietvamzdžius. 

Kodėl remontas daromas būtent 
dabar? Bažnyčia ir kiti statiniai jau 
yra apverktinos būklės: dažai nusi-
laupę, lietvamzdžiai sutrūniję. Neat-
likus darbų per artimiausius kelerius 
metus, vargu ar vėliau beatsirastų 
galimybių.

Tačiau, vos tik paskelbus žinias-
klaidoje, kad sukaupta pinigų re-
monoto startui (sukauptų 7 tūkst., 
visiems remonto darbams, aišku, 
tiek tikrai neužteks) ir pakvietus ti-
kinčiuosius prisidėti prie kilnaus 
tikslo saugoti bažnyčią, akimirksniu 
sulaukta Ir Kultūros paveldo depar-
tamento Panevėžio skyriaus laiško, 
įspėjančio, kad be tam tikrų procedū-
rų tokio remonto pradėti negalima. 
Mat Duokiškio bažnyčia yra kultūros 
paveldo objektas.

Toliau sekė ilgas susirašinėjimas 
su Kultūros paveldo departamento 
Panevėžio skyriaus specialistėmis, 
kuris teikė maža vilčių. Tam, kad 
būtų pradėtas remontas, iš pradžių 
reikėjo atlikti polichrominį tyrimą 
bei parengti projektą.

Sureagavo geros valios žmonės
Sužinojus apie tokį kilnų tikslą – 

remontuoti bažnyčią – atsirado geros 
valios žmonių, pasiūliusių savo pagal-
bą. Antai vienas jaunas verslininkas už 
savikainą šlapio smėlio metodu nuva-
lys bažnyčios, varpinės, ūkinio pasta-
tėlio sienas. Ten, kur atlikti smėliavimo 
bandymai, matyti, koks veiksmingas 
šis metodas: nepažeidžiant apdailos 
lentelių buvo idealiai nuvalyti dažai. 
O vieną seną apsamanojusį paminklą 
bažnyčios šventoriuje šiuo metodu pa-
vyko nuvalyti taip, kad jis atrodo tarsi 
vakar pastatytas. 

Bet yra viena smulkmena: taip nu-
valius dažus, nebeliks jų sluoksnių. 
Kaip ir bet kuriuo kitu būdu ruošiant 
pastatą dažymui: nes tik kvailys gali 
tepti naujus dažus, nenuvalęs senųjų. 
Vyresnieji duokiškėnai dar pamena, 
kad paskutinį kartą, prieš 14 metų 
bažnyčia būtent taip ir buvo dažoma, 
todėl dažai išsilaikė labai neilgai.

Tačiau nuvalius dažus, ateities 
kartoms bus negrįžtamai prarastos 
žinios, kokiomis spalvomis ši baž-
nyčia anksčiau buvo nudažyta. Tam, 
kad būtų išsaugota ši informacija, 
buvo atliktas bažnyčios, varpinės bei 
koplytėlės sienų specialus polichro-
minis tyrimas. Jis Duokiškio bažny-

čios remonto fondą patuštino beveik 
septintadaliu: už jį sumokėta 900 
Eur. Tiesa, šią sumą parapija atgautų. 
Tik ne šiemet, greičiausiai kitąmet ar 
dar po metų. 

Kitas svarbus dokumentas, kuris, 
kaip iš pradžių buvo teigiama Kultū-
ros paveldo departamento Panevėžio 
skyriaus specialistų laiškuose, yra 
reikalingas, –  specialus projektas. 
Pasidomėjus, kiek kainuotų reika-
lingas projektas, pasakyta: 4000 Eur 
plius Pridėtinės vertės mokestis, ki-
taip sakant, 5 tūkst. Eur. Tiesa, dalis 
sumos taip pat būtų kompensuoti, 
bet, jei galima taip pasakyti, niekas 
nežino kada: rugsėjį būtų pateikti 
dokumentai, o pinigai grįžtų po metų 
ar dviejų, priklausomai nuo to, kokia 
bus valstybinė situacija.

Taigi, parapija susidūrė su aki-
vaizdžia problema. Jei įvykdytų kel-
tus reikalavimus: jau atliko tyrimą ir 
parengtų projektą, tuomet nebeliktų 
pinigų netgi dažams. Ir dokumentai 
taptų nereikalingi. Vienintelė para-
pijos viltis buvo susitikimas „akis 
į akį“ su Kultūros paveldo departa-
mento Panevėžio skyriaus specialis-
tais. Vilties, kad galima apsieiti be 
projekto, suteikė skyriaus vadovas 
Arūnas Umbrasas.

Parapijiečiai pinigų 
popieriams neaukos
Kovo 5-ąją, sutartą valandą belauk-

dami specialistų, parapijos aktyvūs 
tikintieji sudėliojo taškus ant „i“. Duo-
kiškio parapija yra mažytė ir aptarnau-
jama: joje yra per 90 namų ūkių, per 
20 namų ūkių su parapija nebendrauja. 
Todėl tikėtis didelių tikinčiųjų inves-

ticijų į savo šventovę neverta. Aktyvi 
duokiškėnė, parapijietė, kultūros namų 
administratorė ir Duokiškio bendruo-
menės vadovė Giedrė Dagienė garsiai 
įvardino tai, kas daugumai parapijiečių 
ant liežuvio galo: „Žmonės popieriams 
pinigų neaukos“. Ji pasakė aiškiai: au-
koti remontui žmonės pradės tuomet, 
kai pamatys bažnyčią, apjuostą pasto-
liais. Praktiškai tokia pat situacija buvo 
ir kitoje parapijoje – Salose. Prisidėti 
prie remonto parapijiečiai, kad ir ne-
gausiai, ėmėsi tik pamatę, kad jo dar-
bai realiai vyksta.

Duokiškio parapijos liūto dalį 
parapijos pajamų sudaro vienos te-
lekomunikacijų bendrovės mokama 
nuoma už leidimą parapijos pastate 
naudotis patalpą įrenginiams turėti. 
Didžioji dalis sutaupytos sumos – bū-
tent tas nuomos mokestis. Turto, kurį 
parapija galėtų parduoti – nėra. Seno-
ji klebonija – jau ne kokios būklės ir 
vargu ar pavyktų ją kažkam iškišti, 
jau nekalbant, kad gautų už ją pado-
rią kainą. Pardavus kleboniją, neliktų 
ir nuomos pinigų. Naujoji klebonija 
parduota 2019 metais, gauta simbo-
linė kaina, kadangi pastatas avarinės 
būklės. Pastebėtina, kad pačiame 
Duokiškio miestelyje yra daugiau nei 
dvi dešimtys negyvenamų namų.

Kitas galimas pajamų šaltinis 
būtų atlaidai. Pasak aktyvių parapi-
jiečių, dažnas atvykęs pageidautų 
didelės šventės: su svečiais garsiais 
kunigais, su kultūrine programa. Tik 
kad tokių atlaidų savikaina tris kar-
tus viršija tądien paaukojamą sumą 
rinkliavoje. Duokiškio atlaidų ir 
„Duokiškio baladžių“ sintezė leidžia 
pateikti kultūrinę programą. Be to, 

taupydama lėšas bažnyčios remon-
tui, pastaruosius keletą metų parapija 
tenkinosi kukliais atlaidais.

Ne ką parapijai gali padėti ir vys-
kupija. Valstybė Lietuvos katalikų 
bažnyčiai 2019 m. skyrė 1,2 mln. 
Eur: Panevėžio vyskupijai teko maž-
daug 100 tūkst. Eur. O vyskupijoje 
šiuo metu yra per 115 veikiančių 
bažnyčių. Padalinus matematiškai, 
kiekvienai neišeitų ir po tūkstantį. 
Tačiau vyskupija, Dievo laimė, ma-
tematiškai trupinių nedalina. Didžio-
ji minėtos sumos skirta remontuoti 
Salų bažnyčią, kas liko – Salako 
bažnyčią. Ir taip, greičiausia, bus ar-
timiausius keletą metų.

Taigi, kitų šaltinių, nei jau turi-
mos, ir geros valios žmonių būsimos 
aukos sunku tikėtis. Remontas vyktų 
palaipsniui. Jei šiemet pavyktų nuva-
lyti sienas ir pakeisti lietvamzdžius, 
kitąmet bažnyčią jau būtų galima 
dažyti. Ir lėšos turi būti naudojamos 
labai taupiai ir atsakingai.

Kodėl remonto nebegalima atidė-
ti „geresniems laikams“? Dėl dviejų 
priežasčių: bažnyčiai jau seniai rei-
kia remonto. O antroji priežastis: re-
monto reikia dabartiniams parapijie-
čiams, nes esant tokiai demografinei 
situacija rajone, Kamajų seniūnijoje 
ir Duokiškyje, tikinčiųjų tik mažės. 

Bažnyčia – tai ne paminklas. Ir 
parapija ją saugo bei išlaiko ne todėl, 
kad būtų kur medalį „Kultūros pavel-
das“ pakabinti.  Visų pirma, ji pasta-
tas, tarnaujantis parapijos reikmėms: 
jau dabar Duokiškio bažnyčia sekma-
dieniais į šv. Mišias besirenkantiems 
tikintiesiems didoka. Žiemą joje be 
proto šalta, todėl vyresni tikintieji 

bijo eiti sekmadieniais, kad neper-
šaltų. Vasarą – karšta. Ir nebeskamba 
taip jau eretiškai parapijiečių mintis 
šv. Mišias aukoti kad ir bendruome-
nės namuose. Mat kai kuriuose šalies 
miesteliuose taip jau daroma. 

Medžiai, medžiai, medžiai
Kita parapijiečių susitikimo metu 

aptarta tema: medžių klausimas. 
Menka paslaptis, kodėl sovietmečių 
jų tiek prisodinta aplink bažnyčią – 
kad ji būtų kuo mažiau matoma. Už 
bažnyčios tvoros: šabakštynas, o prie 
tvoros augantys medžiai ne tik ją 
verčia, bet ir kelia grėsmę bažnyčiai 
bei koplyčiai. Dėl medžių pavėsio 
sienose kaupėsi drėgmė, jos apsa-
manojo. Todėl svarbus darbas būtų 
pasirūpinti nupjauti bent jau arčiau-
siai šventovės stovinčius medžius, 
sutvarkyti krūmyną. 

Idėjų, ką daryti su bažnyčios ko-
plytėle, tiksliau, sandėliuku, ir varpi-
ne, parapija turi. Ir ne vieną. Tačiau 
pirmiausias rūpestis yra sutvarkyti 
šių pastatų išorę. O tada jau po truputį 
bandyti kurti ir įdomų, patrauklų vidų.

Leido pradėti darbus
Kovo 5-ąją nei parapijos adminis-

tratorius, nei parapijiečiai Kultūros 
paveldo departamento Panevėžo sky-
riaus delegacijos nesulaukė: įsivėlė 
apmaudi klaida ir apžiūrėti bažny-
čios Kultūros paveldo departamento 
Panevėžio skyriaus vadovas Arūnas 
Umbrasas atvyko kovo 6-ąją. Jis pa-
aiškino, kad sutartu laiku neatvyko 
dėl paprastos žmogiškos klaidos: tą 
dieną jis turėjo kitų neatidėliotinų 
darbų ir tiesiog laiške dvasininkui 
nurodė ne tą datą. 

Vedėjas tikino suprantąs Duokiš-
kio parapijos situaciją: su tokiomis 
bėdomis susiduria nemažai bažnyčių. 
Jis parapijos administratoriui kuni-
gui A. Šukiui rekomendavo parašyti 
pranešimą, kokius bažnyčios neati-
dėliotinos priežiūros darbus parapija 
ketina atlikti. Prašymas būtų priimtas, 
apsvarstytas ir nuspręsta, kuriuos bū-
tinus priežiūros darbus parapija galėtų 
atlikti be projekto. Mat neatidėliotinų 
darbų atlikimui yra specialūs Vyriau-
sybės 2002 m. patvirtinti reglamen-
tai. Ir sienų valymas, ir lietvamzdžių 
keitimas, ir sienų dažymas galėtų pa-
tekti į neatidėliotinų darbų kategoriją. 
Vedėjas teigė suprantąs duokiškėnų 
nerimą, kad jie arba turės pinigų po-
pieriams, arba dažams. Taigi, galbūt 
Duokiškio parapijai ir pavyks bažny-
čią perdažyti be brangaus projekto.

Parapijos administratorius kuni-
gas A. Šukys reagavo nedelsdamas: 
visus reikiamus dokumentus pateikė 
dar tą pačią dieną, penktadienį. Grei-
tai sureagavo ir Kultūros paveldo 
departamento Panevėžio skyriaus 
vadovas: jau pirmadienį po pietų pa-
rapija gavo leidimą pradėti reikiamus 
darbus ir be projekto.

Lina DŪDAITĖ-
KRALIKIENĖ
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• Nuolat dirba Rokiškio rajono ekstremalių situacijų komisija ir priima rei-
kiamus sprendimus pagal Vyriausybės nurodymus ir suteiktas galias;
• Aktyvuotas operacijų centras, kuris vykdo grįžusių iš užsienio šalių ir izo-
liuotų asmenų kontrolę, padeda jiems apsigyventi.
• Operacijų centro vadovu paskirtas Rokiškio rajono savivaldybės adminis-
tracijos Socialinės paramos ir sveikatos skyriaus vedėjas Vitalis Giedrikas.
• Nuolat stebima ir analizuojma situacija dėl gautų pranešimų apie iš už-
sienio šalių grįžtančius asmenis ir apie jų saviizoliacijos prievolės vykdymo 
žingsnius.
• Situacijos, susijusios su COVID-19 valdymu, naudojame savivaldybės 
administracijos išlaidoms biudžete skirtas lėšas, todėl biudžeto perskirsty-
mas kol kas nereikalingas.
• Save izoliuoti turintiems asmenims apgyvendinti ekstremalių situacijų 
komisijos sprendimu perėmėme Rokiškio technologijų, verslo ir žemės 
ūkio mokyklos bendrabutį. Šiuo metu šiam tikslui galime naudoti tiek J. 
Tumo-Vaižganto, tiek minėtą bendrabučius, bendraujame su viešbučių, 
poilsio, apgyvendinimo namų savininkais dėl galimybės sudaryti sutartis 
ir esant reikalui apgyvendinti save izoliuoti neturinčius galimybių asmenis. 
• Numatyta galimybė tiekti maitinimą izoliuotiems asmenims bei padėti 
tiems, kurie jau yra saviizoliavę ir neturi galimybės pasirūpinti maisto pro-
duktais ir būtiniausiomis reikmėmis.
• Gavome pirmą dezinfekcinio skysčio siuntą 600 ltr, kurį išdalinome gydy-
mo įstaigoms, Socialinės paramos centrui, policijai, priešgaisrinei tarnybai,  
autobusų parkui, seniūnijoms. Šiomis dienomis gausime dar 1500 litrų. De-
zinfekcinis skystis nupirktas mūsų įstaigoms ir spec. tarnyboms.
• Gydymo įstaigos apsaugos priemonėmis šiuo metu, kaip patikino vado-
vai, aprūpintos. Papildomai daromi pirkimai ir per rajono ligoninę, ir per 
savivaldybės administraciją nelaukiant kol gausime centralizuotai, kitą sa-
vaitę priemonės bus gautos. Apsaugos priemonėms skirta per 30 000 Eur.
• Ligoninėje yra 5 plaučių ventiliavimo aparatai, būtent tiek lovų yra rea-
nimacijos skyriuje. Dar du aparatai užsakyti per centralizuotą pirkimą. Tai 
maksimalus skaičius, kurį mūsų ligoninė gali aptarnauti. Atkreiptinas dė-
mesys, kad šie aparatai bus naudojami sunkių komplikacijų atvejais. Visais 
atvejais gydymą organizuoja Panevėžio respublikinė ligoninė, kur visų pir-
ma ir bus vežami ligoniai.
• Rokiškio pirminis asmens sveikatos priežiūros centras pasirengęs greito-
sios pagalbos automobiliais transportuoti ligonius į Panevėžio respubliki-
nę ligoninę, kurios vadovybė koordinuos gydymą visame regione;
• jau paruošti 4 savivaldybės įstaigų ir 3 privačių įmonių autobusiukai, skir-

ti žmonių, ligonių pervežimui, jei to padaryti nespėtų greitosios pagalbos 
automobiliai.
• Viena mūsų rajono nedidelė įmonė nuo šiandien pradeda siūti vienkar-
tinius chalatus, kombinezonus, veido kaukes. Bus galimybė pigiau nupirk-
ti ir išdalinti pagal poreikį.
• Skelbiama savanorių registracija. Savanorystė skirta maisto produktams 
pristatyti esant reikalui, kitai pagalbai nekontaktuojant su užsikrėtusiais ar 
izoliuotais asmenimis (tel. Nr.8 638 71480). 
• Laidojimo paslaugas teikiančios įmonės perspėtos apie būtinybę pasi-
rūpinti apsaugos priemonėmis darbuotojams, laidotuvių metu rekomen-
duojame kiek įmanoma vengti didielio susibūrimo, gedulingi pietūs drau-
džiami.
• Visi pasienio ruože esantys pravažiavimai į Latvijos Respubliką uždaryti, 
mūsų rajone pravažiavimų nėra.
• Kreiptasi į įmonių vadovus, darbdavius su prašymu nuolat teikti infor-
maciją apie iš užsienio šalių grįžusius darbuotojus.
• nuo kovo 13 d. uždrausti visi kultūros, sporto, vieši renginiai.
• uždarytas baseinas.
• nutrauktas teatrų festivalis.
• nuo kovo 16 d. sustabdytas ugdymo procesas visose rajono švietimo 
įstaigose, neformaliojo ugdymo, ikimokyklinio ugdymo įstaigose;
• švietimo įstaigos ruošiasi nuotoliniam vaikų mokymui 
• uždraustas ligonių lankymas sveikatos priežiūros įstaigose, senelių lan-
kymas senelių namuose;
• visi besikreipiantys į gydymo įstaigas yra tikrinami;
• sustabdytas muziejaus, bibliotekų, kitų įstaigų lankymas;
• nuo kovo 16 d. gyventojai savivaldybės administracijoje, seniūnijose, 
kitose savivaldybės įstaigose aptarnaujami nuotoliniu būdu vengiant tie-
sioginio kontakto (el. paštu ir telefonu);
• atšauktos visos savivaldybės įstaigų darbuotojų komandiruotės;
• Rokiškio autobusų parko autobusai valomi ir dezinfekuojami kelis kar-
tus dažniau nei įprastai. Keleiviai sodinami vienas nuo kito saugiu 1 m. 
atstumu, sumažintas maršrutų skaičius;
• Atkreipiame dėmesį, kad pagal priimtus Lietuvos Respublikos Vyriau-
sybės ir Sveikatos apsaugos ministro – valstybės lygio ekstremaliosios si-
tuacijos operacijų valstybės operacijų vadovo sprendimus, izoliacijos lai-
kotarpiu asmenims, kurie grįžę iš užsienio šalių bei galimai turėjo sąlytį 
su sergančiaisiais, transportą, maistą bei būtinas gyvenimui priemones ir 
daiktus, visų pirma privalo parūpinti jų šeimos nariai.

Gerbiami Rokiškio rajono žmonės!
Karantinas Lietuvoje – naujas ir, ko gero, vienintelis įmanomas adekvatus atsakas šiai grėsmei. Nuo pirmadienio įsigaliojo visas draudimų 

paketas, ne maža dalis jų tenka įgyvendinti bei užtikrinti savivaldybės administracijai.
Pagrindinė mūsų užduotis – išsaugoti kiekvieną iš Jūsų. Esate svarbus KIEKVIENAS, nesvarbu, gyvenate mieste ar kaime, esate vadovas ar 

samdomas darbuotojas. Rekomenduoju vadovams sudaryti sąlygas kiek galima daugiau darbuotojų dirbti nuotoliniu būdu ir daugiau laiko 
praleisti saugiai namuose. Per šį laikotarpį mes galime tiek susitvarkyti darbo aplinką, tiek ramiai namuose ruoštis ateities darbams. Visi su-
prantame, kad laukia nelengvas laikotarpis tiek dabar, tiek virusui praėjus.

Nepamirškite, kad kiekvienas turime rodytį pavyzdį laikydamiesi griežtų nurodymų, kurie iš pirmo žvilgsnio gali pasirodyti perdėti, tačiau tik 
laikantis jų galėsime grįžti į iki šiol buvusį gyvenimo ritmą. Dėl to išlikite ramūs ir solidūs, nedemonstruokite panikos. Išlikite pavyzdžiu ne tik 
artimiesiems, bet ir visiems aplinkiniams.

Būkime dėmesingi, atsakingi ir itin susikaupę, nes visi gyvename karo su sudėtingu ir klastingu COVID-19 sąlygomis. Visi esame tame fronte, 
tad ir atsakomybė už tai, kaip įveiksime šį iššūkį, tenka mums VISIEMS.

Rokiškio rajono savivaldybė, siekdama suvaldyti koronaviruso (COVID-19) plitimo grėsmę, 
jau žengė šiuos žingsnius:

• Rūpintis vyresnio amžiaus žmonėmis, kad jie kuo mažiau vaikščiotų po parduotuves ir turėtų kiek galima mažiau tiesioginių kontaktų.
• vaikų atostogos turėtų būti suprastos kaip privalomos rizikingu laiku ir skirtos ne susibūrimams į kompanijas, vaikščiojimui po prekybos centrus ar pan.
• esant galimybei tartis su darbdaviais dėl darbo nuotoliniu būdu;
• vengti masinio susibūrimo vietų, stengtis išlaikyti saugų 2 metrų atstumą nuo kito žmogaus;
• parvykus iš užsienio šalių izoliuotis namuose 14 dienų, pranešti apie tai telefonu Nr. 852124098, el.paštu info@nvsc.lt arba užpildyti formą www.nvsc.lt;
• pasijutus blogai ir jaučiant viruso simptomus jokiu būdu neiti pačiam į gydymo įstaigą, bet SKAMBINTI 1808, po to 112‼️ Saugokime ir gydytojus‼️
• turėti daugiau kantrybės ir supratimo, nes atsiliepęs pareigūnas privalės užduoti Jums papildomų klausimų;
• dažniau vėdinti patalpas, kabinetus.
•laikytis asmeninės higienos ir saugoti tiek save, tiek aplinkinius;

Labai daug priklauso nuo kiekvieno iš mūsų sąmoningumo. Mes darome viską, kad apsaugotume mūsų miestą ir rajoną nuo viruso 
plitimo. Rokiškis gyvena ir dirba, bet šiek tiek kitaip. Esu dėkingas už supratimą, atsakingą požiūrį į savo sveikatą ir kitų saugumą‼️

Rajono meras Ramūnas GODELIAUSKAS

Kiekvieno iš Jūsų PRAŠAU:
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Kontaktinė informacija:
q Bendroji informacija: 
(8 458) 71 442, (8 458) 71 233
q Socialiniai klausimai 
(8 458) 71 405, (8 458) 71 283, (8 458) 71 252
q   Dėl paramos mirties atveju 
(8 458) 71 252, (8 612) 20 145
q Archyvo klausimais – 
tel.  (8 458) 31 727 mob. (8 635) 48 819
q Švietimas  
(8 458) 71281, (8 458) 71 282, (8 614) 99 306, 
(8 614) 99 307
q Kelių,  statybos klausimai – 
(8 616) 44 237, (8 610) 38 605
q Žemės sklypų formavimo ir pertvarkymo, 
žemės naudojimo paskirties klausimai – 
(8 626) 34 392
q Teritorijų planavimo sąlygų išdavimas  -  
(8 699) 53 582
q Statybą leidžiančių dokumentų klausimai - 
(8 458) 71 160
q Žemės ūkio klausimai - 
(8 687) 59 889,  8 687 46 809
q Dėl technikos registracijos - 
(8 610) 10 637 
q Licencijos -  
(8 693) 51 377
q Civilinės metrikacijos klausimai – 
(8 614) 35 317, (8 612) 49 417
q Gyvenamosios vietos deklaravimas  - 
pagal asmens gyvenamąją vietą kreiptis į savo se-
niūniją.
q Socialinio būsto klausimai  
(8 458) 51 356, (8 652) 92 305
Pirminė teisinė pagalba 
(8 620) 64169

Visus kontaktus rasite čia:
www.rokiskis.lt  
STRUKTŪRA IR KONTAKTAI  
http://www.rokiskis.lt/lt/struktura.html

Visas prašymų formas rasite www.rokiskis.lt – 
Administracinės paslaugos:  http://www.rokiskis.
lt/lt/skyriu-informacija.html
Prašymus galite siųsti: el.paštu: savivaldybe@
post.rokiskis.lt; www.epaslaugos.lt,  paštu:  Respu-
blikos g. 94, Rokiškis, LT-42136.

Rokiškio rajono savivaldybės administracijos seniūnų kontaktai:
JUODUPĖS SENIŪNIJA 
Pergalės g. 8 B, Juodupės, LT-42466, el.p. seniunija@juodupe.lt
Seniūnas - Valdas Adomonis v.adomonis@post.rokiskis.lt; 57175, 8-615-24296;
JŪŽINTŲ SENIŪNIJA 
J.O. Širvydo g. 31, Jūžintai, LT-42263, el.p. juzintai@post.rokiskis.lt
Seniūnas - Vytautas Stakys  v.stakys@post.rokiskis.lt, 8-682-31971
KAMAJŲ SENIŪNIJA 
Vilniaus g. 4, Kamajai, LT-42284, el.p. kamajai@post.rokiskis.lt 
Seniūno pavaduotojas - Giedrius Mikalkevičius g.mikalkevicius@post.rokiskis.lt; 8-685-41362
KAZLIŠKIO SENIŪNIJA 
Paliepio g. 13, Kazliškis, LT-42357, el.p. kazliskis@post.rokiskis.lt
Seniūnė - Justina Šarkauskaitė j.sarkauskaite@post.rokiskis.lt, 8-624-82711
KRIAUNŲ SENIŪNIJA
Liepų g. 2, Kriaunos, LT-42254, el.p. kriaunos@post.rokiskis.lt
Seniūnas - Arvydas Rudinskas seniunas.kriaunos@post.rokiskis.lt, 8-698-16986
PANEMUNĖLIO SENIŪNIJA
Stoties g. 4, Panemunėlio g. st., LT-42325, el.p.: d.dubenciukiene@post.rokiskis.lt
Seniūnė - Dalia Dubenčiukienė d.dubenciukiene@post.rokiskis.lt, 8-629-61219
PANDĖLIO SENIŪNIJA 
Vytauto a. 9, Pandėlys, LT-42370, el.p. pandelys@post.rokiskis.lt
Seniūnas - Algirdas Kulys algirdas.kulys@post.rokiskis.lt, 8-611-45416
OBELIŲ SENIŪNIJA
S.Dariaus ir S.Girėno g. 6, Obeliai, LT-42009, el.p. obeliai@post.rokiskis.lt
Seniūnė - Jūratė Šinkūnienė j.sinkuniene@post.rokiskis.lt, 8-686-95523
ROKIŠKIO KAIMIŠKOJI SENIŪNIJA 
Respublikos g. 94, Rokiškis, LT-42136, el.p. kseniun@post.rokiskis.lt
Seniūnė - Dalia Janulienė d.januliene@post.rokiskis.lt, 8-615-65345

Rajono pirminės asmens sveikatos priežiūros įstaigos:
ROKIŠKIO POLIKLINIKOS SUAUGUSIŲJŲ REGISTRATŪRA
Tel.:  8 458 32383, 8 458 52912 Informacija: 8 458 51870
Darbo laikas: I – V d. 7 – 17 val.,
MediCA Klinika:
•	 Tel. nr. 8 458 52030, 8 686 94832
•	 El. paštas rokiskis.panevezio16a@medicaklinika.lt
Ginkmedika šeimos gydytojo kabinetas:
Darbo laikas I-IV 8-17 val., V 8-16 val., pietų pertrauka 12-13 val.
Melioratorių 8A, Kavoliškis, Rokiškio raj.info@ginmedika.lt
Tel. 8640 57888
Pacientai registruotis gali internetu  https://e-pacientas.lt/

Užs. 0972
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PASLAUGOS

•	Benzopjūklu pjaunu malkas. 
Atvykstu ir į kaimus. Kaina 3 Eur/
erdv.m. Tel. 8 675 03 048.  
Rokiškis
•	Montuojame/parduodame buitinių 
nuotekų valymo įrengimus, kurie 
valo azotą ir fosforą. Įrengimai 
turi sertifikatus, atitinkančius 
2020m. LR reikalavimus. Įrenginiui 

ir darbams suteikiama 10 metų 
garantija. Išrašome sąskaitas, 
konsultuojame. Tel. 8 684 33 850. 
Rokiškis
•	Pirties krosnelių gamyba pagal 
kliento užsakymą. Atvykstu į 
vietą, pristatau. Tel. 8 613 25 529. 
Rokiškis
•	Stogų, sienų dangos, lietaus 
surinkimo sistemos. Greitai ir 
kokybiškai dengiame stogus, 
atliekame skardinimo darbus, 
gaminame skardos lankstinius, 
tvoras, tvoralentes. Ieškome 
partnerių, stogdengių brigadų 
medžiagoms tiekti. Jaunystės g. 12, 
(8-673) 85181. Tel. 8 683 48 737. 
Rokiškis
•	Atliekam lauko, vidaus statybos-
apdailos darbus. Betonas, mūras, 
medis. Sodybų renovacija, butų 
remontas, terasos ir t.t.  
Tel. 8 686 44 875. Rokiškis
•	3 t mini ekskavatoriaus nuoma, 
atliekame visus žemės kasimo ir 
lyginimo darbus. Tel. 8 622 06 975. 
Rokiškis
•	Visi kasimo darbai, lyginimo 
darbai. Dirbame ir savaitgaliais. 
Tel. 8 663 53 032. Rokiškis

PERKA

•	Perka eglės sausuolius, 
vėjovartas. Išsikerta, išsiveža, 
atsiskaito iš karto.  
Tel. 8 620 64 968.  
Rokiškis

NEKILNOJAMASIS TURTAS

•	Mūrinį namą Stoties gatvėje. 
Miesto vanduo ir kanalizacija. 
Smulkiau telefonu.  
Tel. 8 611 47 542. Rokiškis
•	Garažą prie autobusų stoties, 
pietinėje pusėje. Tel. 8 686 48 236. 
Rokiškis
•	Sodą su nameliu, ūkiniu pastatu, 
šiltnamiu, šuliniu, elektra. 6 a.  
Velniakalnio sodų bendrijoje, 
Lakštingalų g. Tel. 8 685 86 234. 
Rokiškis
•	Žemės ūkio paskirties sklypą 
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Laisvės g.13 2020-03-30  10 val. Pilkikėnų k., Jūžintų sen., 
Rokiškio r. numatomi žemės sklypo kad. Nr. 
7330/0008:31 geodeziniai matavimai. Kviečiame 
dalyvauti (arba susisiekti su matininku) gretimo že-
mės sklypo Nr.7330/0008:106 savininkus. 

Matavimus atliks 
R. Barono žemėtvarkos darbų įmonė: 
Taikos g. 5, Rokiškis; tel.8-458-68144, 

mob. 8-600-54733, el. p. arunas@parok.lt.

Ramundas GM, UAB plečia savo veiklą ir ieš-
ko papildomų darbuotojų. Darbas pamainomis, 
darbo vieta: Dirbtuvių g. 13, Obeliai, Rokiškio r.
q Lentelių rūšiuotojai (-os), (darbo užmokes-

tis bruto nuo 655 Eur iki 874 Eur);
q Krautuvo vairuotojas (-a), (darbo užmokes-

tis bruto nuo 822 Eur iki 1111 Eur);
q Gaterio operatoriai (-ės), (darbo užmokes-

tis bruto nuo 607 Eur iki 999 Eur);
q Staklių operatorius (-ė), (darbo užmokestis 

bruto nuo 607 Eur iki 1069 Eur);
q Nužievinimo linijos operatorius (-ė), (darbo 

užmokestis bruto nuo 607 Eur iki 999 Eur);
q Elektrikas (-ė), (darbo užmokestis bruto 

apie 1155 Eur);
Padėklų remontininkas (-ė), (darbo užmokestis 

bruto apie 804 Eur), darbo vieta - Panemunėlio 
gel.stotis, Rokiškio raj.

Tel. Nr. +37061226202

Skemų k., 1,9 ha (atlikti 
geodeziniai matavimai, yra 
2a tvenkinys). Kadastrinis Nr. 
7380/0005:0003. 1 ha kaina 2300 
Eur. Tel. 8 674 22 216.  
Rokiškis
•	Žemės ūkio paskirties sklypą 
Šileikių k., (netoli Obelių mstl.) 
2,08 ha (atlikti geodeziniai 
matavimai). Kadastrinis Nr. 
7325/0001:0002. 1 ha kaina 2300 

Eur. Tel. 8 674 22 216.  
Rokiškis
•	2-jų kambarių butą Rokiškyje, 
mūriniame name. Jaunystės 
g., 5-tas aukštas. Patogi vieta, 
netoliese parduotuvės IKI ir 
NORFA. Taip pat darželiai ir 
mokyklos vaikams. Kaina 21000 
Eur. Tel. 8 615 75 499.  
Rokiškis
•	2,06 ha mišką Pandėlio sen., 

Kavolių k. Miškas mišrus, malkinis. 
Tel. 8 645 90 842. Rokiškis
•	Garažą Perkūno g. Kaina 2450 
Eur. Tel. 8 685 86 234.  
Rokiškis
•	Tvarkingą 2 kambarių butą 
Jaunystės g. 17. Butas pirmajame 
aukšte, ne kampinis, bendras plotas 
50,29 kv. m. Paliekama visa buitinė 
technika (indukcinė kaitlentė, 
elektrinė orkaitė, skalbyklė, 
indaplovė), baldai. Kaina 26800 
Eur. Tel. 8 698 38 826.  
Rokiškis
•	Įvairių dydžių namų valdos 
sklypus už miškų urėdijos. Graži 
vieta, geras susisiekimas, šalia yra 
autobusų stotelė. Kaimynystėje bus 
statomi nauji namai.  
Tel. 8 657 75 999. Rokiškis
•	1 kambario butą, 4 aukštas iš 5, 
plastikiniai langai, šarvo durys. 
Atliktas remontas. Yra balkonas. 
Be baldų. Galima gyventi iš karto. 
Kaina 20000 Eur. Tel. 8 608 05 
090. Rokiškis
•	2 kambarių, 50 kv. m butą 
Jaunystės g. 4 aukštas. Butas 
šiltas ir šviesus, erdvi 9,3 kv. m 
virtuvė, kambariai nepereinami. 
Šalia darželis, tvarkingi gyventojai, 

yra namo bendrija, rūsys. Butui 
reikalingas remontas. Kaina 
galutinė. Kaina 20000 Eur.  
Tel. 8 600 98 909. Rokiškis
•	21 a sklypą su pamatais. Vilties g. 
Labai gera vieta komercijai. Kaina 
50000 Eur. Tel. 8 682 44 877. 
Rokiškis
•	3 kambarių butą. 5 aukštas su 
rūsiu, plastikiniai langai, šarvo 
durys, Panevėžio g. Kaina 35000 
Eur. Tel. 8 682 44 877.  
Rokiškis
•	Pigiai, labai geroje vietoje, 
Panemunėlio gel.st. namą, ūkinius 
pastatus, pirtį, medinį garažą. 
0,28 ha žemės. Tel. 8 614 19 157. 
Rokiškis
•	Fermą, 1289 kv. m, Beičių kaime. 
Kaina sutartinė. Kaina 10000 Eur. 
Tel. 8 603 77 107. Rokiškis

NUOMA

•	Moteris su dviem vaikais ieško 
išsinuomoti 2 kambarių butą su 
patogumais. Galėčiau mokėti 
iki 100 Eur. Tel. 8 621 39 623. 
Rokiškis
•	Tvarkinga šeima, be vaikų, 
gyvūnų, neturinti žalingų įpročių, 

ieško išsinuomoti butą, namą 
arba namo dalį. Tel. 8 670 11 411. 
Rokiškis
•	Ieškau išsinuomoti 1 kambario 
buto nuomai. Skubiai. Gal kas gali 
ką nors pasiūlyti. Kaina 100 Eur. 
Tel. 8 606 62 571.  
Rokiškis
•	Tvarkinga, trijų asmenų šeima 

ieško buto ar namo dalies su 
daliniais patogumais nuomai. 
Domina įvairūs variantai.  
Tel. 8 678 48 759.  
Rokiškis
•	Miesto centre, Vilniaus g. 
5 išnuomojamos komercinės 
paskirties patalpos nuo 60 kv.m iki 
400 kv. m. Daug nuomos variantų, 
skambinkite, klauskite, viską 
papasakosime. Kaina 100-600 Eur/
mėn. Tel. 8 698 72 211.  
Rokiškis
•	Išsinuomočiau žemes 
Aleksandravėlės apylinkėse.  
Tel. 8 621 00 091.  
Rokiškis
•	Išnuomuosiu žemę Obelių sen., 
Gitėnų k. 80 ha. Papildomas tel. 
+370 643 16072. Tel. 8 655 69 812. 
Rokiškis
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21 06:00 Himnas

06:05 Daiktų istorijos
07:00 LRT radijo žinios
07:05 Proto džiunglės
07:30 Bethovenas
09:00 LRT radijo žinios
09:05 Ryto suktinis
 su Zita Kelmickaite
09:30 Veranda
10:00 LRT radijo žinios
10:05 Beatos virtuvė
11:00 LRT radijo žinios
11:05 Princas Philipas. 
Nepaprastas gyvenimas
12:00 Albatrosas ir uolinis 
kuoduotasis pingvinas
12:55 Portugalijos 
laukinės gamtos įdomybės
13:50 Džesika Flečer
15:30 Žinios
15:45 Sveikinimų 
koncertas

17:30 Žinios
18:00 Langas į valdžią
18:30 Vakaras su Edita
19:30 Stilius
20:30 Panorama
21:00 Dainuok su manim
23:10 Jaunėlis
01:00 Majamio policija
03:10 Danas Pozniakas. Auksinio 
ringo istorija
04:10 Mes nugalėjom
04:35 Bethovenas

06:30 Ilgo plauko istorija
07:00 Bakuganas. 
Kovos planeta
07:30 Aladinas
08:00 Ilgo plauko istorija
08:30 Virtuvės istorijos 
09:00 Gardu Gardu 
10:00 Tėvų darželis
10:30 Būk sveikas! 
11:00 Penkių žvaigždučių būstas 

11:30 Mano pinigai
12:00 Laimingas nelaimėlis
14:10 Mes nusipirkom zoologijos 
sodą
16:45 Ekstrasensų mūšis 
18:30 TV3 žinios
19:30 Uošvių nepasirinksi 
21:00 Benas grįžo į namus
23:05 Vyras už pinigus
00:55 Lengvi pinigai
02:25 Jūrų pėstininkas 4. Judantis 
taikinys
04:00 Siuntinys

06:50 Ponas Bynas 
07:15 Saugokis meškinų 
07:45 Ogis ir tarakonai 
08:10 Žmogus-voras 
08:35 Urfino Džiuso ir mergaitės 
Elės nuotykiai
10:25 Tomas ir Džeris. Greiti ir 
plaukuoti
11:55 Hugo išradimas

14:25 Nikis Tūzas
15:50 Viskas normaliai!
17:55 Gyvūnų pasaulis
18:30 Žinios
19:30 Karatė vaikis
22:20 Nors mirk iš gėdos
00:15 Gidas vienišiams
02:15 Vidury vandenyno

06:00 Pričiupom! 
07:30 Muchtaro sugrįžimas.
 Naujas pėdsakas 
08:30 Pričiupom! 
09:00 Sveikatos kodas
10:00 Varom! 
10:30 Jei statytume šiandien 
11:35 Negyvenamose salose su 
Beru Grilsu 
12:40 Pragaro viešbutis 
13:40 Vanity Fair. 
Visiškai slaptai
14:40 Muchtaro sugrįžimas. 
Naujas pėdsakas

15:40 Nusikaltimų tyrėjai 
17:00 Nusikaltimų miestas 
17:30 Girtas meistras 2
19:30 Lietuvos balsas. 
Senjorai
22:00 Po saulėlydžio
23:55 Hakeris
01:25 Misionierius

05:40 „Pasaulis iš viršaus“ 
06:00 „Brangioji, aš 
perskambinsiu” 
07:20 TV Europa pristato. Vyrų 
šešėlyje 
07:55 Kitoks pokalbis su Edvardu 
Žičkumi
09:00 Bušido ringas. Tarptautinis 
turnyras „BUSHIDO KOK 2020"
09:30 Krepšinio pasaulyje 
10:00 Vantos lapas
10:30 Pagaliau savaitgalis
11:00 Gyvenimas
12:00 „Detektyvas Linlis“ 

14:00 „Dvaro rūmai” 
15:00 Laikykitės ten
16:00 Žinios
16:30 Mokslo ritmu
16:50 Mažos Mūsų Pergalės
17:00 Skyrybos
18:00 Žinios
18:30 „TV Europa pristato. Vyrų 
šešėlyje“ 
19:00 „Tu esi mano“ 
20:00 Žinios
20:30 „Gluchariovas“ 
22:30 Žinios
23:00 Laikykitės ten. Pokalbiai
00:00 „Tu esi mano“ 
01:00 „Grobis“ 
02:50 „Pasaulis iš viršaus“ 
03:15 Kitoks pokalbis su 
Edvardu Žičkumi
03:55 Gyvenimas
04:35 Mokslo ritmu
04:45 Mažos Mūsų Pergalės
04:55 Krepšinio pasaulyje 
05:15 Skyrybos
05:55 Nauja diena
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2 06:00 Himnas
06:05 Nacionalinė 
ekspedicija
07:00 LRT radijo žinios
07:05 Šventadienio mintys
07:30 Klausimėlis
08:00 LRT radijo žinios
08:05 Į sveikatą! 
08:30 Ryto suktinis 
su Zita Kelmickaite
09:00 Brolių Grimų 
pasakos. Brėmeno 
muzikantai
10:00 LRT radijo 
žinios
10:05 Gustavo 
enciklopedija
10:30 Lietuvos 
tūkstantmečio vaikai
11:30 Mūsų gyvūnai
12:00 Hieniniai šunys liūtų 
valdose
12:55 Naujoji Zelandija iš 

paukščio skrydžio 
13:45 Puaro
15:30 Žinios
15:45 Istorijos detektyvai
16:35 Pasaulio puodai
17:30 Žinios
18:00 Duokim garo! 
19:30 Nepažintas meras
20:30 Panorama
21:00 Savaitė su „Dviračio 
žiniomis“
21:30 Bloga mergaitė
22:30 Denas tikrame gyvenime
00:10 Žmogus, pažinęs begalybę
01:55 Hieniniai šunys liūtų 
valdose
02:45 Naujoji Zelandija 
iš paukščio skrydžio
03:40 Šventadienio mintys
04:10 Jaunėlis

07:00 Bakuganas. 
Kovos planeta 
07:30 Aladinas

08:00 Ilgo plauko istorija
08:30 Svajonių ūkis 
09:00 La Maistas 
10:00 Pasaulis pagal moteris 
11:00 Svajonių sodai 
12:00 Svajoklis Badis
13:45 Mamos pasimatymas su 
vampyru
15:25 Nėra ką prarasti
17:25 Įrodytas nekaltumas 
18:30 TV3 žinios
19:30 Lietuvos talentai. 
Supervaikai 
21:30 Pagrobimas 2. 
Neišvengiamas kerštas
23:20 Visi nori Nikolės
01:25 Kapitonas Amerika. Pilietinis 
karas
03:55 Vyras už pinigus

06:40 Pabaisiukas Bansenas 
07:10 Saugokis meškinų
07:40 Ogis ir tarakonai 
08:05 Žmogus-voras 

08:35 Tomo ir Džerio pasakos 
09:00 Sveikatos namai
10:10 Misija "Pelėdos"
12:00 Eisas Ventura 3. Jaunasis 
gyvūnėlių detektyvas
13:50 Melagių melagis
15:35 Kai ateina ji
17:30 Teleloto
18:30 Žinios
19:30 Lietuvos balsas. Vaikai
22:00 Pagrobimas 3
00:15 Kova iki paskutinio kraujo 
lašo
02:30 Nors mirk iš gėdos

06:30 „Giants Live“ pasaulio 
galiūnų čempionatas. Mančesteris
07:30 Muchtaro sugrįžimas. Naujas 
pėdsakas 
08:30 Tauro ragas
09:00 „Ultimate Strongman“ 
pasaulio veteranų galiūnų 
čempionatas. Belfastas
10:05 Varom! 

10:35 Jei statytume šiandien 
11:45 Negyvenamose salose su 
Beru Grilsu 
12:50 Pragaro viešbutis 
13:55 Vanity Fair. Visiškai slaptai 
14:55 Muchtaro sugrįžimas. Naujas 
pėdsakas 
16:00 Nusikaltimų tyrėjai 
17:15 Pabėgimas
19:30 Kaip diena ir naktis
21:40 Narkotikų prekeiviai 
22:50 Antrininkas
00:00 Po saulėlydžio
01:45 Hakeris

05:15 Skyrybos
05:55 Nauja diena
06:00 „Gluchariovas“ 
08:00 Pagaliau savaitgalis
08:30 Kaimo akademija
09:00 Laikykitės ten su Andriumi 
Tapinu
10:00 Šiandien kimba
11:00 Mokslo ritmu

11:20 Mažos Mūsų Pergalės
11:30 Krepšinio pasaulyje
12:00 „Grobis“ 
14:00 „Dvaro rūmai” 
15:00 Laikykitės ten
16:00 Žinios
16:30 „24/7“
17:30 Nauja diena
18:00 Žinios
18:30 „TV Europa pristato. Vyrų 
šešėlyje“ 
19:00 „Tu esi mano“ 
20:00 Žinios
20:30 Oponentai
21:30 „24/7“
22:30 Žinios
23:00 Laikykitės ten. Pokalbiai
00:00 „Tu esi mano“ 
01:00 „Detektyvas Linlis“ 
02:50 „Pasaulio turgūs“ 
03:15 „24/7“
03:55 Kitoks pokalbis su Edvardu 
Žičkumi
04:35 „Pasaulio turgūs“ 
04:55 Kaimo akademija
05:15 Oponentai
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06:00 Himnas
06:02 Labas rytas, 
Lietuva
09:15 Įstatymas ir tvarka
10:00 Miuncheno 
kriminalinė policija
10:45 Komisaras Reksas
11:30 Kas ir kodėl?  
12:00 Beatos virtuvė
13:00 Įdomiosios pamokos 
tiesiogiai. Specialus 
„Lietuvos tūkstantmečio 
vaikų“ projektas. 
14:00 Žinios
14:30 Euromaxx
15:00 Žinios
15:25 7 Kauno dienos
16:00 Žinios
16:30 Kūrybingumo 
mokykla
16:40 Ponių rojus
17:30 Žinios
18:00 Kas ir kodėl? 
18:30 Klauskite daktaro
19:30 Vartotojų kontrolė

20:30 Panorama
21:00 Dienos tema
21:30 LRT forumas
22:30 Dviračio žinios
23:00 Naujasis popiežius
24:00 Komisaras Reksas
00:50 Kūrybingumo mokykla
01:00 LRT radijo žinios
01:05 Nepažintas meras
02:00 LRT radijo žinios
02:05 Klauskite daktaro
03:00 LRT radijo žinios
03:05 Kas ir kodėl? 
03:30 Dviračio žinios
04:00 LRT radijo žinios
04:05 Naujasis popiežius
05:10 Ponių rojus

06:25 Transformeriai. Maskuotės 
meistrai
06:55 Supermergaitės
07:25 Kempiniukas Plačiakelnis
07:55 La Maistas
08:55 Meilės sūkuryje
10:00 Žuvytė Dorė
11:00 Nuo likimo nepabėgsi

11:55 Tarp mūsų mergaičių
13:00 Parduotas gyvenimas
15:00 Simpsonai
16:00 TV3 žinios
16:30 TV Pagalba
18:30 TV3 žinios
19:30 Visi mes žmonės
20:30 Prakeikti II
21:00 TV3 vakaro žinios
22:00 8 jūrų laivyno būrys. Už 
priešo linijos
00:00 Perėja
01:00 Makgaiveris
01:50 X mutantai
02:40 Salemas
03:35 Perėja
04:25 Vaiduoklių ieškotojai
04:50 Naujakuriai
05:35 Tarp mūsų mergaičių

06:05 "Mano gyvenimo
 šviesa"
07:35 "Pabaisiukas Bansenas"  
08:00 "Volkeris, Teksaso 
reindžeris"
10:00 "Rozenheimo policija" 

11:00 "Turtuolė varguolė"  
12:20 "Būrėja"  
13:30 "Turtuolė varguolė"  
14:30 "Našlaitės" 
15:30 "Laukinis miestas" 
16:30 Labas vakaras, 
Lietuva
17:40 "Paveldėtoja 3" 
18:30 Žinios
19:30 KK2
20:00 Nuo... Iki...
21:00 "Monikai reikia meilės"
21:30 Žinios 
22:30 Kaip atsikratyti boso 2
00:50 "Juodasis sąrašas"
01:45 Pagrobimas 3

06:55 "CSI. Majamis"
07:50 "Mano virtuvė geriausia" 
08:50 "Stoties policija"
09:55 "Pėdsakas" 
10:50 "Kobra 11"
11:50 "Vanity Fair. Visiškai slaptai" 
12:50 "Nusivylusios namų 
šeimininkės" 
13:50 "Mano virtuvė geriausia"  

14:55 "Stoties policija" 
16:00 "Pėdsakas"
17:00 Info diena
17:30 "Kobra 11" 
18:30 "CSI. Majamis"
19:30 "Greitojo reagavimo būrys"
20:30 "Pričiupom!" 
21:00 Džonas Vikas
23:05 Kaip diena ir naktis 
01:05 "Narkotikų prekeiviai" 
02:05 "Antrininkas" 
03:00 "Nusivylusios namų 
šeimininkės"

06.00 Šiandien kimba
07.00 Kitoks pokalbis su Edvardu 
Žičkumi
08.00 Apie tave
10.00 „Ragana“ 
11.00 „Brangioji, aš 
perskambinsiu” 
11.30 „Netikėtas teisingumas“ 
12.30 „Vieno nusikaltimo istorija“ 
13.30 Nauja diena
14.30 TV parduotuvė
14.45 Mažos Mūsų Pergalės. 

Laisvės TV laida
15.00 „Ragana“ 
16.00 Reporteris
17.00 „Netikėtas teisingumas“ 
18.00 Reporteris
18.30 „Vieno nusikaltimo istorija“
19.30 Delfi dėmesio centre
20.00 Reporteris
21.00 Lietuvos kriminalinis 
žemėlapis
21.30 Laikykitės ten su Andriumi 
Tapinu
22.30 Reporteris
23.30 Delfi dėmesio centre
00.00 Lietuvos kriminalinis 
žemėlapis
00.30 Kitoks pokalbis su Edvardu 
Žičkumi
01.30 Laikykitės ten su Andriumi 
Tapinu
02.10 Delfi dėmesio centre
02.30 „Vieno nusikaltimo istorija“
03.15 „Ragana“ 
04.00 „Netikėtas teisingumas“
04.50 Nauja diena
05.00 Laikykitės ten su Andriumi 
Tapinu
05.40 Krepšinio pasaulyje
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06:00 Himnas
06:02 Labas rytas,
 Lietuva
09:15 Įstatymas ir tvarka
10:00 Miuncheno 
kriminalinė policija
10:45 Komisaras Reksas
11:30 Kas ir kodėl?  
12:00 Stilius
13:00 Įdomiosios pamokos 
tiesiogiai. Specialus 
„Lietuvos tūkstantmečio 
vaikų“ projektas. 
14:00 Žinios
14:30 Euromaxx
15:00 Žinios
15:25 Veranda
16:00 Žinios
16:30 Kūrybingumo 
mokykla
16:40 Ponių rojus
17:30 Žinios
18:00 Kas ir kodėl?
18:30 Klauskite daktaro
19:30 (Ne)emigrantai

20:30 Panorama
21:00 Dienos tema
21:30 Nacionalinė ekspedicija
22:30 Dviračio žinios
23:00 Paskutinė karalystė
24:00 Komisaras Reksas
00:50 Kūrybingumo mokykla
01:00 LRT radijo žinios
01:05 Istorijos detektyvai
02:00 LRT radijo žinios
02:05 Klauskite daktaro
03:00 LRT radijo žinios
03:05 Kas ir kodėl? 
03:30 Dviračio žinios
04:00 LRT radijo žinios
04:05 Paskutinė karalystė
05:10 Ponių rojus

06:25 Transformeriai. Maskuotės 
meistrai
06:55 Supermergaitės
07:25 Kempiniukas Plačiakelnis
07:55 Visi mes žmonės
08:55 Meilės sūkuryje
10:00 Mano mažasis ponis
11:00 Nuo likimo nepabėgsi

11:55 Tarp mūsų mergaičių
13:00 Parduotas gyvenimas
15:00 Simpsonai
16:00 TV3 žinios
16:30 TV Pagalba
18:30 TV3 žinios
19:30 Prieš srovę
20:30 Prakeikti II
21:00 TV3 vakaro žinios
22:00 Kaip susigrąžinti ją per 7 
dienas
23:40 Kaulai
00:40 Makgaiveris
01:35 X mutantai
02:25 Amerikiečiai

06:05 "Mano gyvenimo
šviesa"
07:35 "Pabaisiukas Bansenas" 
08:00 "Volkeris, Teksaso 
reindžeris"
10:00 "Rozenheimo policija" 
11:00 "Paveldėtoja 3"
11:50 "Monikai reikia meilės"
12:20 "Būrėja"  
13:30 "Turtuolė varguolė"  

14:30 "Našlaitės" 
15:30 "Laukinis miestas" 
16:30 Labas vakaras, 
Lietuva
17:40 "Paveldėtoja 3"
18:30 Žinios
19:30 KK2
20:00 Bus visko
21:00 "Monikai reikia meilės"
21:30 Žinios
22:30 Pasmerktas būrys
00:25 "Juodasis sąrašas"
01:20 Kaip atsikratyti boso 2

06:10 "CSI. Majamis"
07:05 "Mano virtuvė geriausia"  
08:05 "Stoties policija" 
09:05 "Pėdsakas" 
10:05 "Kobra 11" 
11:05 "Greitojo reagavimo būrys" 
12:05 "Nusivylusios namų 
šeimininkės"
13:05 "Mano virtuvė geriausia"  
14:55 "Stoties policija" 
16:00 "Pėdsakas" 
17:00 Info diena

17:30 "Kobra 11"
18:30 "CSI. Majamis" 
19:30 "Greitojo reagavimo b
ūrys"
20:30 "Pričiupom!"  
21:00 Amerikos nindzė. 
Susidorojimas
23:05 Džonas Vikas 
01:05 "Nusikaltimų miestas" 
01:55 "Nusivylusios namų 
šeimininkės"

06.00 Nauja diena
07.00 Laikykitės ten 
su Andriumi Tapinu
08.00 Puikūs pralaimėjimai
09.00 „Tu esi mano“ 
10.00 „Ragana“
11.00 „Brangioji, aš 
perskambinsiu”
11.30 „Netikėtas teisingumas“
12.30 „Vieno nusikaltimo 
istorija“
13.30 Nauja diena
14.30 TV parduotuvė
14.45 Mažos Mūsų Pergalės. 

Laisvės TV laida
15.00 „Ragana“ 
16.00 Reporteris
16.30 Lietuva tiesiogiai
17.00 „Netikėtas teisingumas“ 
18.00 Reporteris
18.30 „Vieno nusikaltimo 
istorija“ 
19.30 Delfi dėmesio centre
20.00 Reporteris
21.00 „Brangioji, aš 
perskambinsiu” 
21.30 Oponentai
22.30 Reporteris
23.30 Lietuva tiesiogiai
00.00 „Brangioji, aš 
perskambinsiu” 
00.30 Laikykitės ten 
su Andriumi Tapinu
01.30 Oponentai
02.10 Lietuva tiesiogiai
02.30 „Vieno nusikaltimo 
istorija“
03.15 „Ragana“
04.00 „Netikėtas teisingumas“ 
04.50 Nauja diena
05.00 Oponentai
05.40 Kaimo akademija
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AUGALAI

•	Ąžuolo sodinukus.  
Tel. 8 612 20 381. Rokiškis
•	Žirnių, avižų sėklas.  
Tel. 8 699 41 881. Rokiškis

BALDAI

•	Sofą. Tel. 8 698 16 495.  
Rokiškis
•	Spintą drabužiams pasikabinti. 
Yra tokios pat spalvos atvira, 
pastatoma lentyna. Kaina 65 Eur. 
Tel. 8 685 42 153. Rokiškis
•	Miegamą sofą. Kaina 78 Eur.  
Tel. 8 685 42 153. Rokiškis
•	Miegamą kampą. Kaina 185 Eur. 
Tel. 8 685 42 153. Rokiškis
•	Miegamąją sofą su atramomis 
Kaina 125 Eur. Tel. 8 685 42 153. 
Rokiškis
•	Lovą. Plotis 90 cm. Kaina 78 Eur. 
Tel. 8 685 42 153. Rokiškis
•	Miegamą sofą. Išskleista 120/195 
cm. Kaina 87 Eur.  
Tel. 8 685 42 153. Rokiškis
•	Plačią miegamą sofą . Kaina 125 
Eur. Tel. 8 685 42 153.  
Rokiškis
•	Plačią miegamą sofą su 
pagalvėmis. Kaina 148 Eur.  
Tel. 8 685 42 153. Rokiškis
•	Miegamąją sofą. Kaina 20 Eur. 
Tel. 8 686 91 483. Rokiškis
•	Naudotą, bet geros būklės uosinį 
valgomojo stalą su 6 kėdėmis. 
Ištiestas 200/90cm, neištiestas 
160/90 cm, rudos spalvos. Kaina 
400 Eur. Tel. 8 650 28 445. 
Rokiškis
•	Dvigulę sofą/lovą, galima rinktis 
iš dviejų variantų. Pirmoji dvigulė, 
180x200. Yra patalynės dėžė, su 2 
dekoratyvinėmis pagalvėmis. 120 
Eur. Antroji dvigulė, 180x160. Yra 
patalynės dėžė ir trys dekoratyvinės 
pagalvėlės. 70 Eur.   
Tel. 8 620 66 175. Rokiškis
•	Geros būklės pietų stalą (galima 
išskleisti) su 6 kėdėmis. Kaina 60 
Eur. Tel. 8 618 33 617.  
Rokiškis
•	Geros būklės dvivietę sofą su 
miegojimo funkcija ir patalynės 
dėže. Kaina 55 Eur.  
Tel. 8 618 33 617. Rokiškis
•	Gerus svetainės baldus (pufas, 
fotelis, kampas). Visa informacija 
telefonu. Kaina 250 Eur.  
Tel. 8 615 37 061. Rokiškis
•	Virtuvinį kampą su gryno medžio 
stalu. Tel. 8 680 28 858.  
Rokiškis
•	Rašomą staliuką.  
Tel. 8 648 41 007. Rokiškis
•	Paveikslą 0,58x0,81 m.  
Tel. 8 610 49 507. Rokiškis
•	Prieškambario komplektą. Kaina 
30 Eur. Tel. 8 688 88 401.  

Rokiškis
•	Naudotą baldų komplektą, 
kurį sudaro sofa-lova, 2 foteliai, 
staliukas. Audinys - gėlėtas 
veliūras. Kaina 180 Eur. Galima 
derėtis. Tel. 8 650 97 026.  
Rokiškis

BUITINĖ TECHNIKA

•	Geros būklės sukūrinę vonią. 
Kaina 250 Eur. Tel. 8 605 67 687. 
Rokiškis
•	Naudotą dujinę viryklę. Kaina 35 
Eur. Tel. 8 612 94 783.  
Rokiškis
•	Gerai šaldantį šaldytuvą Vido. 
Kaina 50 Eur. Tel. 8 625 30 550. 
Rokiškis
•	Šaldytuvus. Tel. 8 699 61 320. 
Rokiškis
•	Puikiai veikiantį kavos aparatą 
Saeco Odea. Daro labai skanią 
kavą, mala pupeles. Kaina 95 Eur. 
Tel. 8 674 53 910. Kupiškis
•	Automatinę skalbimo mašiną 
Whirpool. Drabužiai dedami iš 
viršaus. 6 kg. Tel. 8 683 27 149. 
Rokiškis
•	Labai geros būklės kaitlentę AEG. 
Kaina 350 Eur. Tel. 8 677 09 132. 
Rokiškis
•	Pigiai, naujus šaldytuvus bei 
šaldiklius. Įvairaus dydžio, taip pat 
yra ir alkoholio aušintuvų.  
Tel. 8 685 37 720. Rokiškis
•	Pigiai dujų balionus.  
Tel. 8 614 19 157. Rokiškis
•	Naudotą, veikiančią skalbimo 
mašiną. Kaina 20 Eur.  
Tel. 8 673 67 066. Rokiškis
•	Naudotus, patikrintus, puikiai 
veikiančius automatinius kavos 
aparatus.. Tel. 8 610 77 145. 
Rokiškis
•	Beveik naują sulčiaspaudę. Kaina 
9 Eur. Tel. 8 675 78 175.  
Rokiškis
•	Kavavirę. Naudota tik 1 kartą. 
Kaina 20 Eur. Tel. 8 626 90 489. 
Rokiškis
•	Puikiai veikiantį, seną šaldytuvą 
Snaigė 117. Kaina 20 Eur.  
Tel. 8 621 29 003. Rokiškis

DRABUŽIAI\AVALYNĖ

•	Rankomis megztą moterišką 
megztinį. Tel. 8 630 53 487. 
Rokiškis
•	Dėvėtą, bet geros būklės paltą. 
M dydis, tokį ir atitinka. Juodas. 
Kaina 60 Eur. Tel. 8 650 28 445. 
Rokiškis
•	Naują Livergy megztinį su 
gobtuvu. Tamsiai mėlynas, 2XL 
dydžio, lengvas, šiltas, Fleece 
technologija. Kaina 25 Eur.  
Tel. 8 609 87 231. Rokiškis
•	George džemperį. 3XL dydžio 
(atitikmuo 51 - 53 dydžiui), pilkai 
mėlynas. Kaina 25 Eur.  
Tel. 8 609 87 231. Rokiškis
•	Naujas Puma sportines kelnes. 
Juodos ir tamsiai mėlynos. 3XXX 
Large dydžio. Kaina 15 Eur.  
Tel. 8 609 87 231. Rokiškis
•	Lengvą pavasarinę striukę su 

gobtuvu Gelert. Nauja, nelaidi 
vėjui ir lietui, su kvėpuojančia 
membrana. Kaina 40 Eur.  
Tel. 8 609 87 231. Rokiškis
•	Naują kepurę su šaliku. Kaina 5 
Eur. Tel. 8 618 69 029.  
Rokiškis
•	Puikų paltuką jaunuoliui. Ilgis 
65 cm, rankovė 67 cm, pečių linija 
45 cm, 50 proc. vilna, 50 proc. 
polisteris. Kaina 8 Eur.  
Tel. 8 605 06 301. Rokiškis
•	Naujos Triumph liemenėlės tik 
15 Eur. Mus rasite Išparduotuvėje, 
Taikos g. 19, Rokiškyje

GARSO TECHNIKA

•	CD Grotuvą Panasonic CQ-
C7303N. Kaina 25 Eur.  
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
•	Labai geros būklės, automobilinį 
CD grotuvą JVS KD-R711. MOS-
FET, WMA, MP3, AUX, USB. 
50W/4. Kaina 30 Eur.  
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
•	Automobilinį CD grotuvą 
Panasonic CQ-C1405N. MP3, 
AUX. Kaina 20 Eur.  
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
•	Automobilinį CD grotuvą AEG 
CS MP 530 IR. USB, MP3. Kaina 
20 Eur. Tel. 8 687 73 075.  
Rokiškis
•	Automobilinį CD grotuvą AEG 
CS MP 530 IR. USB, MP3. Kaina 
20 Eur. Tel. 8 687 73 075.  
Rokiškis
•	Visiškai naują radio imtuvą su 
USB jungtimi. Kaina 50 Eur.  
Tel. 8 627 57 222. Rokiškis
•	Puikiai veikiančią magnetolą. 
Kaina 15 Eur. Tel. 8 604 61 511. 
Rokiškis

GYVULIAI, GYVŪNAI

•	Akvariumą. Šiuolaikiško dizaino, 
naujas, pilnai sukomplektuotas. 
Apie 10 litrų. Kaina 35 Eur.  
Tel. 8 693 82 442. Rokiškis
•	Trijų mėnesių vištaites ir savaitės 
amžiaus kaimiškus viščiukus.  
Tel. 8 686 99 116. Rokiškis
•	Du nimfų patinėlius (baltas ir 
pilkas su baltu kuodu) su narveliu. 
Daugiau info telefonu. Kaina 60 
Eur. Tel. 8 604 83 293. Rokiškis
•	Narvelį papūgoms. Kaina 25 Eur. 
Tel. 8 676 99 866. Rokiškis

IEŠKO DARBO

•	Jaunas vyras ieško darbo. Siūlyti 
įvairius variantus. Tinka laikinas, 
pavasarinis darbas.  
Tel. 8 645 84 278. Rokiškis
•	Ieškau darbo. Galiu skaldyti, 
krauti malkas ir panašius 
pagalbinius darbus ūkyje. Obeliai. 
Tel. 8 601 42 682. Rokiškis
•	Vyras ieško darbo. Galiu kapoti, 
pjauti malkas. Tel. 8 672 86 131. 
Rokiškis
•	Ieškau darbo, galiu prižiūrėti 
senyvo amžiaus žmones arba 
vaikus, turiu patirties. Galiu dirbti 
ryte, per pietus arba vakare ir 

savaitgaliais. Tel. 8 625 24 087. 
Rokiškis
•	Ieškau darbo. Siūlykite įvairius 
variantus. Tel. 8 608 42 783. 
Rokiškis
•	Vyras ieško darbo statybose.  
Tel. 8 603 73 679. Rokiškis
•	Ieškau darbo: padangų 
montavimo, balansavimo ir 
mašinos remonto automobilių 
servise. Turiu B kategorijos teises. 
Turiu automechaniko specialybę. 
Norėčiau dirbti nuo gegužės 
arba birželio. Tel. 8 621 23 357. 
Rokiškis

SIŪLO DARBĄ

•	Reikia parvežti rąstus, apie 5 kub. 
m. Tel. 8 615 24 388.  
Rokiškis
•	Reikalingas dviračių meistras 
nepilnai darbo savaitei. Gali būti 
antraeilininkas. Tel. 8 611 27 116. 
Rokiškis
•	Reikalingas darbuotojas-
pardavėjas mėsos parduotuvėje. 
Darbo užmokestis į rankas 500-600 
Eur, priklausomai nuo dirbtų 
dienų skaičiaus. Darbo grafikas 
slenkantis. Išsamesnės informacijos 
kreiptis telefonu. Tel. 8 650 24 902. 
Rokiškis
•	Reikalingi-sraigių, grybų, obuolių 
supirkėjai. Tel. 8 656 91 370. 
Rokiškis

KITA

•	Pjautą statybinę medieną (tąšus). 
10x10, 12x12, 14x14, 5x15, 5x10, 
5x5. Tel. 8 671 89 551.  
Rokiškis
•	Šamotines plytas.  
Tel. 8 698 16 495. Rokiškis
•	Cisterną kurui. 3,5 kub. m, ant 
ratų. Kaina 500 Eur.  
Tel. 8 687 78 182. Rokiškis
•	Dujų balioną. Pasiimti patiems. 
10 Eur. Tel. 8 645 84 278.  
Rokiškis
•	Įstiklintą, metalinį šiltnamį 
nusiardyti. Tel. 8 617 35 437. 
Rokiškis
•	3 šulinio ritinius.  
Tel. 8 655 16 412. Rokiškis
•	Veikiantį televizorių Promus. 
Ekrano įstrižinė 37 cm. Su valdymo 
pultu. Kaina 9 Eur.  
Tel. 8 675 78 175. Rokiškis

•	Kokybiškus kvepalus Next 
Signature, dovanų pakuotėje. Kaina 
25 Eur. Tel. 8 609 87 231.  
Rokiškis
•	Kokybiškus kvepalus Noble 
Knight. Kaina 15 Eur.  
Tel. 8 609 87 231. Rokiškis
•	Sausą šieną ritiniais ir 
ekologiškas bulves 0,25 Eur/kg. 
Tel. 8 618 33 568. Rokiškis
•	Pintus iš augalų skaičius, skirtus s 
patalpoms puošti.  
Tel. 8 611 27 116. Rokiškis
•	Mišką išsikirsti. Plotas 2,4 ha. 
Tel. 8 673 38 271. Rokiškis
•	Universalų 300 l vandens 
šildytuvą iš Vokietijos. Veikimo 
būdas kaip šaldytuvo. Yra ir fenas, 
tinka saulės baterijų sistema. 
Kaina 450 Eur. Tel. 8 687 16 351. 
Rokiškis
•	0,5 l ir 0,7 l stiklainius po 50 vnt. 
Tel. 8 610 49 507. Rokiškis
•	Plastikinius lankus šiltnamiui. 
Kaina 3 Eur. Tel. 8 680 50 958. 
Rokiškis
•	Ekologišką medų. Atvežu.  
Tel. 8 671 89 551. Rokiškis
•	Įvairią pjautą statybinę medieną. 
Tel. 8 671 89 551. Rokiškis
•	Šieną bei šiaudus rulonais. 
Atvežu. Tel. 8 671 89 551.  
Rokiškis
•	Sausas, skaldytas malkas. Atvežu. 
Tel. 8 671 89 551. Rokiškis
•	Malkas, kaladėlėmis arba 
skaldytas, turiu sausų. Kaina 60 
Eur. Tel. 8 602 87 040.  
Rokiškis
•	Galinga elektros variklį. Buvo 
naudojamas grūdų malūnui.  
Tel. 8 686 70 141. Rokiškis
•	Metalinius kampuočius 2 cm ir 
12 cm, 6 m. Cinkuotus vamzdžius, 
5 cm skersmens. Vandentiekio 
vamzdį, 6 cm pločio. Seną, 
nenaudotą elektros skydinę. 
Aliuminius kabelius.  
Tel. 8 612 21 255. Rokiškis
•	Sauskelnes Tena Slip Maxi Large 
(100-150 cm). Didelis dydis ir 
didžiausias sugeriamumas. Kaina 
10 Eur. Tel. 8 616 13 735.  
Rokiškis

•	Naudotas perdengimo plokštes, 
blokus. Tel. 8 610 01 593.  
Rokiškis
•	Naudotus įvairių matmenų 
reklaminius tentus. Uždengti, 
pakloti ir kt. Tel. 8 610 01 593. 
Rokiškis
•	Malkas kaladėmis. 
 Tel. 8 645 87 075. Rokiškis
•	Skaldytas malkas.  
Tel. 8 645 87 075. Rokiškis

KOMPIUTERINĖ TECHNIKA

•	Monitorių LG, 23 colių.  
Tel. 8 683 27 149. Rokiškis
•	Geros būklės HP Pavilion 15, cpu 
i3 penktosios kartos, RAM 8GB, 
HDD 1tb, baterija laiko apie 3 
valandas, yra spartesni USB 3.0 ir 
t.t. Atsakau į SMS. Kaina galutinė. 
Kaina 110 Eur. Tel. 8 647 88 088. 
Rokiškis
•	Naują, neišpakuotą planšetę 
HUAWEI MediaPad T3 10. 
Kaina 180 Eur. Tel. 8 674 66 505. 
Rokiškis
•	Xbox 360 žaidimus. Visi veikia 
puikiai. Žaidimu kaina nuo 5 iki 9 
Eur (perkant daugiau, bus pigiau). 
Yra Xbox 360 (2 vnt ). Galima 
sukomplektuoti viską už prieinamą 
kainą. Neatsiliepiu, rašykit SMS . 
Tel. 8 606 73 678. Rokiškis
•	AMD Ryzen 5 2600, 
6Core/12Threads 3.2-3.6GHz, 
19MB, AM4, 65W, 14nm, Motininė 
plokštė: PRIME A320M-R. Vaizdo 
korta: PowerColor Red Dragon 
Radeon RX 580, 8GB, GDDR5, 
DL DVI-D/ HDMI/ DisplayPort x3. 
Operatyvioji atmintis RAM 16GB 
DDR4 3000MHzSSD. Kaina 550 
Eur. Tel. 8 674 64 324.  
Rokiškis
•	Planšetinį kompiuterį Prestigio 
Multipad 5580c. 8 colių, 1GB 
RAM, androidas, 2 branduolių, 
atminties korta  8GB + CD korta. 
Kaina 25 Eur. Tel. 8 693 82 442. 
Rokiškis
•	PSP konsolę. Tel. 8 609 57 194. 
Rokiškis
•	Lenovo planšetinį kompiuterį. yra 
1 metų garantija. Buvo mokėta 500 
Eur. Kaina 350 Eur.  
Tel. 8 616 73 825. Rokiškis
•	Monitorių Asus MB19TU. Ekrano 
dydis 19. Yra įmontuotos kolonėlės. 
Kaina 16 Eur.  
Tel. 8 675 00 301. Rokiškis

MAISTO PRODUKTAI

•	Natūralų medų stiklinėje ir 
plastikinėje taroje. Kaina 3 Eur. 
Tel. 8 616 02 650. Rokiškis
•	Kaimiškus vištų, ančių, putpelių 
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Kovo 20-oji, 
penktadienis, 

12 savaitė
Iki Naujųjų liko 286 dienos.

Žemės diena 
Pavasario lygiadienis

Pasaulinė burnos sveikatos diena
Frankofonijos diena

Tarptautinė laimės diena
Prancūzų kalbos diena

Saulė teka 6.23 val., 
leidžiasi 18.32 val. 

Dienos ilgumas 12.09 val. 
Mėnulis – delčia.

Savo vardadienius 
šiandien švenčia:
Filomena, Filomenas, Irma, 

Irmantas, Irmantė, Irmė, 
Irmgarda, Irmina, Tautvilė, 
Žygimantas, Žygimantė.

Rytoj:  Benedikta, Benediktas, 
Benas, Benys, Diksas, Liailas, 
Lingailė, Nadas, Reda, Redas, 

Saulius.
Poryt: Benvenutas, Gedgauda, 

Gedgaudas, Gedgaudė, Gerlinda, 
Kotryna, Vydūnas.

Dienos citata
„Mylėk žemę. Tu jos 

nepaveldėjai iš savo tėvų, tu 
ją pasiskolinai iš savo vaikų“ 

(Indėnų išmintis).

Šiandien 
pasaulio 
istorijoje 

1727 m. mirė britų mokslinin-
kas seras Izaokas Niutonas.

 1815 m.  Napoleonas Bona-
partas įžengė į Paryžių.

1828 m. gimė norvegų poe-
tas ir dramaturgas Henrikas Jo-
hanas Ibsenas. Mirė 1906 m.

1933 m. naciai Dachau vieto-
vėje įkūrė pirmąją koncentracijos 
stovyklą.

1969 m. Gibraltare susituokė 
Džonas Lenonas) ir Joko Ono.

1995 m.sektantai Tokijo (Ja-
ponija) metro paskleidė nuodin-
gas dujas, nuo kurių žuvo 12 ir 
apsinuodijo daugiau nei 5 500 
žmonių.

Šiandien 
Lietuvos 
istorijoje

1336 m. gindamiesi nuo kry-
žiuočių ir nenorėdami pasiduoti 
gyvi susidegino Pilėnų gynėjai.

1948 m. komunistinė Lietu-
vos administracija priėmė nuta-
rimą dėl kolūkių organizavimo 
Lietuvoje.

Post scriptum
Bloga sėkla ir nesėta auga, 

o gera ir pasėjus ne visada 
uždera.

kiaušinius. Tel. 8 686 99 116. 
Rokiškis
•	Sertifikuotas, ekologiškai 
užaugintas valgomąsias ir sėklines 
bulves. Nemokamas atvežimas 
visame Rokiškio rajone.  
Tel. 8 684 14 283. Rokiškis
•	Ekologiškai užaugintas 
valgomąsias bulves Melody. 
Maišas 30 kg - 7,5 Eur. Rokiškyje 
pristatymas nemokamas.  
Tel. 8 674 22 216. Rokiškis
•	Ekologiškai užaugintas 
valgomąsias bulves. Įvairių (8) 
veislių sėklines bulves. Greitas ir 
nemokamas pristatymas į sutartą 
vietą. Tel. 8 683 50 716.  
Rokiškis
•	Įvairių veislių valgomąsias 
bulves. Galiu atvežti.  
Tel. 8 601 26 960. Rokiškis
•	Maistines ir sėklines bulves 
Laura, Vineta. Miežius, kviečius, 
avižas, žirnius, kvietrugius. Didesnį 
kiekį pristatome. Tel. 8 615 78 695. 
Rokiškis
•	Ekologišką, fasuotą medų po 3 
Eur/kg. Tel. 8 458 33 083.  
Rokiškis
•	Skanias, dideles bulves. Kaina 
0,25 cnt/kg . Tel. 8 670 06 514. 
Rokiškis

MOBILIEJI TELEFONAI

•	Idealios būklės, kaip naują mobilų 
telefoną iPhone 7, 32GB. Spalva 
Rose Gold. Dokumentai, dėžutė, 
dėkliukas. Domina keitimas. 
Kaina 200 Eur. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
•	Labai geros būklės mobilų 
telefoną iPhone 6s, 32GB. Spalva 
auksinė. Pakrovėjas. Domina 
keitimas. Kaina 120 Eur.  
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
•	Labai geros būklės mobilų 
telefoną iPhone 6s, 16GB. 
Pakrovėjas, dėkliukai. Domina 
keitimas. Kaina 110 Eur.  

Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
•	Labai geros būklės mobilų 
telefoną iPhone 5S, 16GB. Spalva 
auksinė. Dokumentai. Dėžutė. 
Dėkliukai. Domina keitimas. Kaina 
80 Eur. Tel. 8 687 73 075.  
Rokiškis
•	Samsung S8. Skilęs priekinio 
stiklo kampas, naudotis netrukdo. 
Pilnas komplektas. Kaina 100 Eur. 
Tel. 8 670 11 657. Rokiškis
•	Samsung telefoną. Nedaug 
naudotas, geros būklės. Ne 
išmanusis, tinka labiau senyvo 
amžiaus žmonėms arba naudoti 
įstaigose, kuriose draudžiama turėti 
telefonus su kamera ir internetu. 
Kaina 10 Eur. Tel. 8 682 30 405. 
Rokiškis
•	Geros būklės Nokia 3310, seno 
modelio su originalia baterija ir 
krovikliu. Kaina 29 Eur.  
Tel. 8 675 78 175. Rokiškis
•	Samsung S8 (64gb) telefoną, 
juodos spalvos. Ant ekrano yra 
nežymus ruoželis (skilęs viršutinis 
stikliukas, bet naudotis netrukdo 
ir beveik nesimato). Parduodu su 
pilnu komplektu. Kaina derinama. 
Kaina 120 Eur. Tel. 8 608 69 860. 
Rokiškis

PRAŠO PADOVANOTI

•	Gal kas turi padovanoti jau 
naudotą, nebereikalingą, bet dar 
gerą šiferį. Tel. 8 682 34 979. 
Rokiškis
•	Gal kas padovanotų pilnavidurių 
raudonų plytų. Išsivešiu pats. 
 Tel. 8 673 73 067. Rokiškis

PREKĖS VAIKAMS

•	Vaikišką paspirtuką - motociklą. 
Tinka iki 6-7 metų vaikui. Kaina 35 
Eur. Tel. 8 625 50 495.  
Rokiškis
•	Sportinis vežimėlis nakko. Kaina 
35 Eur. Tel. 8 645 02 486. Rokiškis
•	Geros būklės maitinimo kėdutę 

Milla. Kaina 35 Eur.  
Tel. 8 645 02 486. Rokiškis
•	Labai geros būklės maniežą. 
Kaina 45 Eur. Tel. 8 621 15 395. 
Rokiškis

SODO, DARŽO TECHNIKA

•	Traktoriuką, 12.5hp. 2 peilių, 
brigsas. Pjauna 1,20 cm. Šoninis 
išmetimas. 7 pavaros, pusiau 
automatinė greičių dėžė, užsiveda, 
dirba puikiai. Kaina negalutinė, 
derinama po apžiūros. Kupiškis. 
Kaina 800 Eur. Tel. 8 684 20 231. 
Rokiškis
•	Mažai naudotą elektrinį pjūklą 
Partner. Kaina 85 Eur.  
Tel. 8 612 94 783. Rokiškis
•	Plovimo aparatą Karcher. Mažai 
naudotas . Kaina 50 Eur. Tel. 8 621 
51 352. Rokiškis
•	Tvarkingą Patrner traktoriuką. 
Pjauna keturiais peiliais, surinkimo 
bunkeris, gale kablys priekabai. 
Pagamintas 2010 m. Pirktas buvo 
naujas, yra dokumentai.  
Tel. 8 674 53 910. Kupiškis
•	2011 metų savaeigį traktoriuką 
STIGA Primo reider, geros būklės, 
varomi galiniai ratai, vedasi 
starteriu, naujas akumuliatorius su 
2 metų garantija. Kaina 750 Eur. 
Tel. 8 612 91 771. Rokiškis
•	Traktoriaus T-25 kultivatorių. 
Kaina 70 Eur. Tel. 8 626 90 489. 
Rokiškis

STATYBINĖ ĮRANGA

•	Naują diskinį pjūklą. Išilginio 
pjovimo stakles. Tel. 8 621 51 352. 
Rokiškis

TRANSPORTO PRIEMONĖS

•	Dviratį 7-12 m. vaikui. 3 vidinės 
pavaros, vokiškas, tvarkingas. 
Kaina 65 Eur. Tel. 8 675 47 620. 
Rokiškis
•	Audi A4 B5, 1997 m., 
universalas, 1,9 l, 81 kW, TA 
tvarkinga. Kaina 1050 Eur.  
Tel. 8 675 47 620. Rokiškis
•	Audi 80 B3, 1991 m., 1,9 l, 
dyzelinas, TA tvarkinga. Kaina 520 
Eur. Tel. 8 675 47 620.  
Rokiškis
•	Audi 80 B2, 1986 m., benzinas-
dujos, TA tvarkinga. Kaina 520 Eur. 
Tel. 8 675 47 620. Rokiškis
•	Renault Espace. Benzinas - dujos. 
Talpus, darbinis, nesupuvęs, 6 
sėdynės, kurias lengva išimti. Dujos 
su dokumentais, dujų patikra. TA 
iki 2021 m., apynaujės padangos, 
akumuliatorius. Kaina 290 Eur.  
Tel. 8 626 01 716. Anykščiai
•	Audi A6, 2000 m., 1,9 l, 81 kW. 
Variklis tvarkingas, praėjusiais 
metais pakeistas pagrindinis 
diržas, vandens pompa ir tt. Naujas 
akumuliatorius su garantija, pridedu 
dalis. Kaina 1500 Eur. 
 Tel. 8 621 10 357. Rokiškis
•	1995 m. VW Golf 3. 1,6 l, 
benzinas, raudonas, nauja TA. 
Kaina 450 Eur. Tel. 8 605 25 460. 
Rokiškis
•	1998.09 m., VW Passat, 
universalas, 1,9 l, 81 kW. TA iki 
2022 m. Kaina 850 Eur.  
Tel. 8 614 87 836. Rokiškis

•	Labai geros būkles motorolerį 
Keeway Fact Evo. 2016 m. 
Lietuvoje nuo 2019.03. 49cc. 
Dvitaktis. TA 2021.03. Kupiškis. 
Kaina derinama. Kaina 500 Eur. 
Tel. 8 684 20 231. Kupiškis
•	Opel Signum hečbekas, 2006 m., 
110 kW., dyzelinas, TA iki 2020.10. 
Tamsiai žalia spalva. Kaina 1500 
Eur. Tel. 8 683 84 798.  
Rokiškis
•	2000 m., universalas, 2,3 l, 
benzinas/dujos. TA 2021.06. Nauja 
turbina, odinis salonas, klimato 
kontrolė, automatinė greičių dėžė. 
Kaina 1300 Eur. Tel. 8 608 98 270. 
Rokiškis
•	Opel Zafira, 2001 m., 2 l, dyzelis. 
Kaina 550 Eur. Tel. 8 609 87 781. 
Rokiškis
•	Visureigį Toyota Rav 4, 
2002-12-06, TA iki 2021-09 
mėn., automobilis tvarkingas ir 
prižiūrėtas, pridedamas vasarinių 
padangų komplektas. Kaina 2700 
Eur. Tel. 8 612 29 175.  
Rokiškis
•	Arklinį vežimą mediniais ratais. 
Tel. 8 676 27 899. Rokiškis
•	Opel Astra automobilį. 2001 m., 
universalas, 2 l, dyzelis, 74 kW. TA 
iki 2020.06. Kaina 450 Eur.  
Tel. 8 622 67 726. Rokiškis
•	Tvarkingą Audi. TA iki 2021.04. 
Visa informacija telefonu. Kaina 
500 Eur. Tel. 8 696 48 695. 
Rokiškis
•	Tvarkingą Audi A3 
SPORTBACK, 2008 m, 2,0 l, 
TDI, 103kW. TA iki 2021.07. 
Panoraminis stoglangis, juodos 
lubos, odinis salonas, važiuoklė, 
kėbulas, stiklai tvarkingi. Keisti 
diržai, tepalai, filtrai. Kaina 4750 
Eur. Tel. 8 674 53 910.  
Kupiškis
•	Renault Scenic, 1,9 l, TDI, 75 
kW, 2000 m.. TA iki 2021-06-08. 
Kaina 900 Eur. Tel. 8 621 86 905. 
Rokiškis
•	Dviratį. Ratai R20. Geros būklės, 
7-8 metų vaikui. Kaina 70 Eur.  
Tel. 8 674 32 521. Rokiškis
•	Toyota Corolla Verso, 2002 m. 
TA iki 2021.03. Pridedu vasarines 
padangas su ratlankiais. Kaina 1150 
Eur. Tel. 8 601 92 760.  
Rokiškis
•	Bėginį dviratį su amortizatoriais 
60 Eur. Vaikišką vaikštynę 20 
Eur. Jūžintai. Tel. 8 620 55 998. 
Rokiškis
•	Automobilinę savadarbę priekabą. 
Be dokumentų. Kaina 150 Eur.  
Tel. 8 610 65 991. Rokiškis
•	Audi automobilį. Reikia pakeisti 
amortizatorius, bėdos su trauka. 
Privalumai: naujos padangos ir 
naujas akumuliatorius. Kaina 350 
Eur. Tel. 8 652 29 709.  
Kupiškis
•	Tvarkingą Peugeot automobilį. 
Visą informacija telefonu. Kaina 
400 Eur. Tel. 8 606 72 753. 
Rokiškis
•	Opel Meriva automobilį, 2009 m, 
1,4 l, benzinas . Kaina 2000 Eur. 
Tel. 8 685 75 884. Rokiškis
•	2008 m. VW Golf plius, 1,9 l, 
TDI. 2006 m. Opel Meriva, 1,7 
l, dyzelis. 2004 m. Opel Astra, 
2 l dyzelis, karavanas. 2001 m. 
VW Golf, 1,9l , TDI, hečbekas. 
Lietuvoje nevažinetos.  
Tel. 8 699 19 182. Rokiškis
•	VW Passat b4, 1,8 l, benzinas. TA 
baigiasi. Važiuoja gerai. Pandėlys . 
Kaina 350 Eur. Tel. 8 627 35 996. 
Rokiškis
•	Toyota Land Cruiser, 3 l, 127 
kW, 2007 m. Labai geros būklės, 
su maža rida. Sidabrinės spalvos, 
pilniausia komplektacija. Jokių 
rūdžių. TA ilgam. Kaina 12750 Eur. 
Tel. 8 604 01 912. Rokiškis
•	Golf 2 automobilį. Užsiveda ir 
važiuoja gerai. 1,6 l, dyzelis, 1989 
m, 51 kW, su turbina. Daugiau 
informacijos telefonu. Kaina 200 
Eur. Tel. 8 613 21 715.  
Rokiškis
•	2009 m. Škoda Fabia automobilį. 
Benzinas, 1,4 l. Lietuvoje važinėta 
nuo 2018 m. Rugsėjo mėn. Kaina 
sutartinė. Tel. 8 682 11 035. 
Rokiškis



 2020-03-2011 psl.

Nemokami asmeniniai skelbimai www.rokiskiosirena.lt

Netektis pasibeldė į jūsų artimųjų, draugų, kaimynų namus? Negalite 
jų aplankyti ir užjausti asmeniškai? Mes siūlome jums pagalbą – pareikškite 
užuojautą „Rokiškio Sirenos“ puslapiuose. Nuoširdaus palaikymo ir pagarbos 
žodžiai visam laikui liks laikraščio puslapiuose. Siūlome šia galimybe 
pasinaudoti veltui: tereikia ateiti į „Rokiškio Sirenos“ redakciją, jos reklamos 
priėmimo vietas ar atsiųsti užuojautos tekstą elektroniniu paštu.

Norite įamžinti velionio atminimą, jo prasmingus darbus? „Rokiškio Sirena“ 
pasirengusi padėti: pagal jūsų pateiktus duomenis padėsime parašyti ir 
išspausdinsime nekrologą už priimtiną kainą. Pasinaudokite galimybe pagerbti į 
Amžinybę išėjusius brangius žmones.

Galimybė įamžinti 
brangaus žmogaus atminimą
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q Video ir fotogalerijos

•	Citroen Xantia. 1999 m. Pakeisti 
diržai. Yra kablys. TA iki 2020.05. 
Kaina 320 Eur. Tel. 8 687 08 652. 
Rokiškis
•	2002 m. Opel Astra universalą. 
Fl, 2,2l, DTI, pilka, kablys. ABS, 
SRS, ESP, važiuoja tvarkingai. TA 
iki 2021.05. Kaina 800 Eur.  
Tel. 8 609 69 958. Rokiškis
•	Geros būklės VW Golf 3 
automobilį, 1996 m., benzinas, 1,6 
l, 55 kW. TA iki 2021.03. Daugiau 
informacija telefonu. Kaina 590 
Eur. Tel. 8 627 42 134.  
Rokiškis
•	Toyota Carolla Verso, 2002m, 
dyzelinas, juoda. Tel. 8 601 92 760. 
Rokiškis
•	Opel Vectra C. Universalas, 1,9 
l, TDI, 2005 m, 88 kW. Pridedu 
vasarinių padangų komplektą . 
Kaina 1800 Eur. Tel. 8 622 87 716. 
Rokiškis

TRANSPORTO PRIEMONIŲ 
DALYS

•	R13, R14, R15 ratus su 
padangomis, ratlankius.  
Tel. 8 675 47 620. Rokiškis
•	VW Golf 3 universalo kablį. 
Kaina 25 Eur. Tel. 8 675 47 620. 
Rokiškis
•	VW Golf 3, 1997 m., universalas 
dalimis. Tel. 8 675 47 620.  
Rokiškis
•	MOSKVIČ 412 mažai naudotą 
variklį. Kaina 110 Eur.  
Tel. 8 675 47 620. Rokiškis
•	Įvairias, naujas VAZ, ŽIGULI 
dalis. Tel. 8 692 49 480.  
Rokiškis
•	R17 Toyota ratlankius su 
naujomis, 235/60, vasarinėmis 
padangomis. Tarpai tarp skylių 
5x114,3, centrinė skylė 60,0, tačiau 
jos diametrą galima keisti keičiant 
įvorės diametrą. Kaina galutinė. 
Kaina 400 Eur. Tel. 8 675 88 706. 
Rokiškis
•	2000 m., Opel Astra ir Opel Zafira 
dalimis. 2 l, 74 kW. Greičio dėžę, 
granatas, sankabą, starterį, dinamą, 
duslintuvą ir kita.  
Tel. 8 614 87 836. Rokiškis
•	Du komplektus lietų ratlankių, 
R16, tinka Renault automobiliams. 
Tel. 8 655 16 412. Rokiškis
•	2002 m., Toyota Yaris, 1 l, 
benzinas, 2 durų. Tel. 8 674 92 644. 
Rokiškis
•	Ford Transit skardas, geros 
būklės, su padangomis. 195/70, 
R15. Kaina 80 Eur.  
Tel. 8 685 75 884. Rokiškis
•	Lietus ratus, R16, su padangomis, 
215/555X110, vnt. Kaina 125 Eur. 
Tel. 8 619 11 054. Rokiškis
•	2004 m., Opel Zafira dalimis. 
2 l, TDI, 74 kW ir 2002 m., Opel 
Zafira, 2,2 l, TDI, 92 kW.  
Tel. 8 619 11 054. Rokiškis
•	VW Golf. 2001 m., 1,9 l, TDI, 81 
kW. Tel. 8 612 67 305.  
Rokiškis
•	Audi B4, 1,9 l, TDI dalimis.  

Tel. 8 603 87 554. Rokiškis
•	Lengvo lydinio ratlankius su 
vasarinėmis padangomis. R15, 
195/65,5 skylių. Tinka Audi, VW 
Passat automobiliams. Kaina 100 
Eur. Tel. 8 682 21 205.  
Rokiškis
•	Audi 80 visą arba dalimis. MTZ-
50 traktoriaus dokumentus, plūgus, 
kultivatorių ir hidraulio dalis. 
Galingą grūdų malūną. Statinę ant 
ratų gyvuliams girdyti. Senovines 
stogo čerpes. Tel. 8 625 69 078. 
Rokiškis
•	Lietus Renault Megane Scenic 
ratlankius. R17, 4 vnt., po 
20Eur. Yra ir vasarinės padangos 
(naudotos). VW Sharan skardinius 
ratlankius, 2 vnt., po 10 Eur.  
Tel. 8 698 02 561. Rokiškis
•	Ratus  nuo VW Sharan. R16, 
215/55. Kaina 140 Eur.  
Tel. 8 618 07 683. Rokiškis
•	Opel Astra, 2000 m., 2 l, TDI, 
74 kW oro srautą ir priekinius 
amortizatorius. Tel. 8 620 78 254. 
Rokiškis
•	Passat b5, 81 kW dalis.  
Tel. 8 682 58 004. Rokiškis
•	Volvo XC90 originalius 
ratlankius, R17. Kaina 200 Eur.  
Tel. 8 685 75 884. Rokiškis
•	Vasarines padangas, 225/60, R17, 
2017 m. 47 sav. 4 vnt. Kaina 60 
Eur. Tel. 8 643 05 417.  
Rokiškis
•	Audi b4 ratus. Kaina 30 Eur.  
Tel. 8 604 61 511. Rokiškis
•	Naujas, rusiškas sunkvežimio 
padangas. 220-508. Yra 3 vnt. 
Kaina negalutinė. Kaina 30 Eur. 
Tel. 8 605 93 964. Rokiškis

VAIZDO TECHNIKA

•	Geros vaizdo kokybės televizorių 
LG, 70 cm įstrižainės, yra scart 
jungtis. Kaina 35 Eur.  
Tel. 8 675 78 175. Rokiškis
•	Tvarkingą, veikiantį televizorių 
LG su distanciniu pultu ir 
skaitmeniniu priedėliu. Kaina 35 
Eur. Tel. 8 675 78 175.  
Rokiškis

ŽEMĖS ŪKIO TECHNIKA

•	Srutovežį, 3,2 tonos. Kaina 
sutartinė. Tel. 8 615 19 401. 
Kupiškis
•	Manipuliatorių ir krautuvą. Reikia 
smulkaus remonto. Kaina derinama. 
Kabinamas, naudojama traktoriaus 
galia. Keliama galia apie 4 t.  
Tel. 8 695 29 133. Kupiškis
•	MTZ dėžę 200 Eur. Siurblys 100 
Eur. Viskas veikia. 
Tel. 8 630 21 024. Zarasai
•	Gamyklinį plūgelį bulvėms 
sodinti ir kaupti. Komplekte yra: 
plūgelis arimui, kaupikas, tarpvagių 
purenimo įrenginys, ravėtuvas. 
Kaina 75 Eur. Tel. 8 612 94 783. 
Rokiškis
•	MTZ variklio dangtį. Kaina 80 
Eur. Tel. 8 611 54 712.  
Rokiškis
•	Šakes šienui. 3 taškų sistemai, 
sausam šieno ir šiaudų rulonams. 
Pirštai keičiami. Naujos. Kaina 130 
Eur. Tel. 8 695 29 133.  
Rokiškis
•	T-150 variklį. Kaina 550 Eur.  
Tel. 8 650 68 045. Rokiškis
•	Veikiantį ritininį presą Forschritt 
454. Kaina 450 Eur.  
Tel. 8 622 06 975. Rokiškis
•	Didžiąsias ir mažąsias akėčias, 
Zid variklį, plūgą.  
Tel. 8 614 19 157. Rokiškis
•	Generatorių su benzininiu varikliu 
ZONGSHEN QF 6,0 - 3EC. Kaina - 
450 Eur. Melžimo aparatas 3 fazių, 
v = 380. Kaina - 150 Eur. Kainos 
yra derinamos, kreiptis telefonu 
+37128958993. Tel. 8 618 25 497. 
Rokiškis
•	Žemės ūkio padargus. Išsamesnė 
informacija telefonu.  
Tel. 8 610 60 425. Rokiškis

Ieškokite Rokiškio 
prekybos centruose!

Rokiškio turizmo ir tradicinių amatų informacijos ir ko-
ordinavimo centro kolektyvas sugalvojo originalią idėją, 
kaip rokiškėnams užimti namuose sėdinčius vaikus. Kaip 
„Rokiškio Sirenai“ pasakojo centro vadybininkė Ingrida 
Kujelė, siūlomi komplektai mažiesiems ir jų tėvams – puiki 
proga žaismingai ir smagiai praleisti laiką.

Pramogų komplektai mažiesiems – susipažinti su Rokiškiu 
spalvinant, pasiruošti artėjančioms Velykoms – mokytis tradici-
nių raštų marginant medinį kiaušinį (galima nuplauti (jei piešit 
akriliniais dažais), išdžiovinti ir dar kartą marginti, jei iš pirmo 
karto ranka nepiešia taip kaip norisi) bei pakabinamas velykines 
dekoracijas.

….S komplektas. 2 mediniai kiaušiniai, 4 flomasteriai, švitro 
lapelis ir spalvinimo knygutė. Viso 5,50 Eur + pašto išlaidos

….M komplektas. 4 medinės figūrėlės, 4 spalvų akriliniai da-
žai, teptukas, švitro lapelis ir spalvinimo knygutė. Viso 6,40 Eur 
+ pašto išlaidos

….L komplektas. 2 kiaušiniai, 4 medinės figūrėlės, 4 flo-
masteriai, 4 akriliniai dažai, teptukas, švitro lapelis ir 2 spalvini-
mo knygutės. Viso 14,50 Eur + pašto išlaidos

Pasirinktą komplektą atsiųsime į Jūsų mieste esantį paštomatą 
– kai tik gausime apmokėjimą pavedimu į sąskaitą LT78 7182 
8000 0014 2689, AB Šiaulių bankas. Rokiškyje galimas atsiėmi-
mas ir Rokiškio turizmo ir tradicinių amatų centre.

Užsisakyti, paklausti galite telefonu +370 610 00610, el. paštu 
amatai@rokiskiotic.lt, socialinio tinklo Facebook @Rokiškiotu-
rizmoinformacijoscentras paskyroje.

Įdomi idėja šeimos laisvalaikiui

DĖL TRAKTORIŲ, SAVAEIGIŲ VAŽIUOKLIŲ, 
KELIŲ TIESIMO MAŠINŲ IR JŲ PRIEKABŲ 

TECHNINIŲ APŽIŪRŲ
2020 m. traktorių, savaeigių važiuoklių, kelių tiesimo mašinų ir jų priekabų 

techninės apžiūros anksčiau skelbtu grafiku nevyks. Apie naujai numatomą 
apžiūrų laiką informuosime vėliau.

www.rokiskiosirena.lt

Užs. 0971

BŪKIME VISI SVEIKI IR SOTŪS!
Nuo šiandien tuo rūpinasi 

ROKIŠKIO MĖSINĖS elektroninė parduotuvė 
www.e-krautuve.lt

Karantino metu raginame saugoti save ir savo artimųjų sveikatą, vengti 
masinio susibūrimo vietų ir pamėgtas Rokiškio Mėsinės prekes bei duonos, 
bakalėjos, pieno ir kitų kategorijų produktus užsakyti neišeinant iš namų.

Nuo kovo 19 d. galėsite ramiai ir saugiai apsipirkti Rokiškio Mėsinės 
elektroninėje krautuvėlėje  www.e-krautuve.lt, o mes, pasirinktą produkciją 
saugiai pristatysime į Jūsų namus per 1-2 valandas nuo užsakymo pateikimo.

Pristatymo geografija: Rokiškis, Bajorai, Kavoliškis
Minimali krepšelio suma: 20 EUR
Užsakymų priėmimas: norint gauti prekes tą pačią dieną, 

užsakymus priimame nuo 8 iki 18 val., I-V, internetu www.e-
krautuve.lt 
arba telefonu +370 656 07199
Prekių pristatymas: nuo 9:00 iki 19:00 val.

Pristatymo mokestis: 2,49 EUR
Atsiskaitymas grynaisiais arba banko kortele pristatymo metu
Kilus bet kokiems klausimams, skambinti tel. +370 656 07199 

E-KRAUTUVE.LT yra „Rokiškio Mėsinės“ elektroninė parduotuvė, sukurta 
šių metų kovo mėnesį, kuomet Lietuvos Respublikos Vyriausybė paskelbė 
karantiną visoje Lietuvoje. 

Atsižvelgdami į visų draudžiamųjų veiklų sąrašą, „Rokiškio Mėsinė“ 
prisijungia prie žmonių skatinimo likti namuose, vengti masinio susibūrimo 
vietų ir siūlo visus reikiamus maisto produktus užsakyti tiesiai iš namų. 
Paslauga bus teikiama Rokiškio, Bajorų bei Kavoliškių gyventojams.

E-KRAUTUVE.LT – ramus ir saugus apsipirkimas.
ROKIŠKIO MĖSINĖ – vienintelė mėsos perdirbimo įmonė Rokiškio rajone. 

Žinomas prekės ženklas yra valdomas UAB Daivida, kuri savo veiklą pradėjo 
1996 metais. Ilgalaikė patirtis, nuolatinis produktų bei gamybos technologijų 
tobulinimas suteikia galimybes pasiūlyti platų, aukščiausios kokybės produktų 
asortimentą. Mūsų tikslas – užtikrinti geriausią vartotojų ir klientų patirtį. 
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Leidžiamas antradieniais ir
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ISSN 2351-7433
Nepriklausomybės a. 12, Rokiškis
Tel. 8 666 76777
reklama@rokiskiosirena.lt

12 psl. 2020-03-20

Diena Debesuotumas Temperatūra Vėjas Pastabos
Kovo 20 d. Naktį 1

Dieną 7
ŠV, 
4-9 m/s

Kovo 21 d. Naktį -3
Dieną 4

Š,
4-9 m/s

Kovo 22 d. Naktį -4
Dieną 5

ŠR, 
3-8 m/s

Kovo 23 d. Naktį -6
Dieną 8

V 
3-8 m/s

DIREKTORIUS
Simonas Tuska
info@rokiskiosirena.lt

ŽURNALISTĖ
DIZAINERĖ-MAKETUOTOJA
Lina Dūdaitė-Kralikienė
Tel. 8 672 36 089 
lina@rokiskiosirena.lt

REKLAMOS SKYRIUS
Justina Kazlionka
Tel. 8 666 76 777
reklama@rokiskiosirena.lt
BUHALTERĖ
Ramutė Buckuvienė
Tel. 8 618 08 915

ANEKDOTAI
PRAMOGŲ KAMPELIS

mėgėjų nusirašinėt?
Vienas mokinys nedrąsiai iš 

paskutinio suolo:
– Tamsta mokytojau, 

čia vieni profesionalai liko. 
Mėgėjai – už durų.

***
– Mielasis, ką jūs veikiate 

mūsų spintoje?
– Lėktuvo laukiu.
– Kokio dar lėktuvo?
– Kuriuo jūs šiandien 

turėjote išskristi į 
komandiruotę.

***
Kalbasi meno kritikas su 

dailininku. Kritikas:
– Keistas paveikslas, kaip jis 

vadinasi?
– „Batuotas katinas“.
– Batus matau, o kur 

katinas?
– Bate.

***
– Sūneli, renkis, važiuojam 

pas senelį ir močiutę.
– Ten nuobodu.
– Visai ne, iki 17 val. 

pabūsi pas senelius ir mes tave 
pasiimsim.

– Ir ką aš 8 val. kapinėse 
veiksiu?

***
Žmona sako vyrui:
– Aš šiandien 

neišsimiegojau.
– Kur tu išsimiegosi, jei visą 

naktį miegodama kalbėjai.
– O ką aš sakiau?
– Iš kur man žinot, aš 

miegojau.
– Teisi buvo mama, kai 

sakė, kad tu manęs nesiklausai!
***

Iš zoologijos sodo pabėgo 
kengūra. Gaudė su policija. 
Surentė aukštesnę voljero 
tvorą. Ji dar kartą pabėgo. Vėl 

sugavo. Tveria šešių metrų 
aukščio tvorą. Žiūri į tai 
dramblys ir klausia kengūros:

– Kaip manai, iki kiek jie 
aukštins tavo voljero tvorą, 
kol susipras vartelius uždaryt?

***
Policininkas prieina prie 

jaunutės gatvės panelės ir 
bara:

– Kažin ką pasakytų tavo 
mama, čia tave pamačiusi?

– Garantuotai užmuštų. 
Čia jos teritorija.

***
Biologijos mokytoja:
– Piestelės ir kuokeliai – tai 

gėlių dauginimosi organai.
Petriukas iš paskutinio 

suolo:
– O velnias! Aš juos juk 

uosčiau.
***

– Atneš kavos!
– O gražiuoju paprašyt 

nemoki?
– Gerai. Atnešk kavos 

gražiuoju!
***

– Sūneli, ar norėtum turėti 
sesutę?

– Aš ne. Ir tėtė tikriausiai 
nenorės. Atsimeni, kaip jis 
pyko, kai aš namo Rainiuką 
parsinešiau.

***
– Žinai, kas tavyje 

geriausio?
– Nea.
– Mano šokoladiniai 

vafliai, kuriuos tu surijai.
***

Teisėjas klausia vagies:
– Ar jau buvote kalėjime?
Vagis rauda:
– Ne, pone.
– Neverkit, dabar 

garantuotai pakliūsit.

Vyriausybei uždarius 
grožio salonus, pamatysime šį 
tą baisiau nei korona virusas.

***
Seno jūrų vilko paklausė, 

kas buvo baisiausia jo 
gyvenime: kokia audra ar 
uraganas.

Seniokas, išgėręs bokalą 
alaus pasakoja: 

– Viename uoste 
pasikrovėm krovinį: 10 
tūkst. mielų kalbančių lėlių. 
Įsivaizduokit, audra, mėto 
laivą nuo vieno šono ant kito. 
Ir visos lėlės choru: „Mama!“ 
Va tada aš vienintelį kartą 
gyvenime apsidirbau.

***
Mokytojos raštelis Tamo 

dienyne: „Gerbiami Petriuko 

Orų prognozė kovo 20-23 d.

tėveliai, jūsų sūnus šiandien ir 
vėl mušėsi mokykloje. Aš už 
jį pastačiau 10 Eur, o laimėjau 
50“.

***
Britanijos mokslininkai 

įrodė: plaunant kojas 
plaunamos ir rankos.

***
Britanijos mokslininkai 

įrodė: didžiausias vitaminų 
kiekis yra... vaistinėje.

***
– Kas lekia greičiau už 

šviesą?
– Suvalkietis su nuolaidų 

kuponu.
***

– Nusprendžiau mokytis 
rytų kovos meno. Kurį stilių 
rekomenduotum?

– Tau dėl įvaizdžio ar 
savigynai?

– Savigynai.
– Tada siūlau bėgimą.

***
Grįžta vyras namo. 

Pasitinka išsigandę vaikai:
– Tėveli, tėveli, pas mus 

namuose vaiduoklis yra!
– Koks vaiduoklis, baikit, 

vaikai, juk žinot vaiduoklių 
nebūna!

– Tėveli, jis dabar pas 
mamytę, miegamajame 
spintoje pasislėpė, baisus 
vaiduoklis.

Vyras bėgte į kambarį, 
atidaro spintą:

– Jėzau, Jeronimai, 
tu nuogas visas, draugas 
geriausias... Jeronimai, 

mes gi su tavimi jau 20 
metų draugaujam, kiek aš 
tau padėjau: ir remontą 
padėjau daryt ,ir mašiną 
padėjau sutvarkyt, ir pinigų 
paskolindavau... O tu, o tu 
ateini į mano namus ir mano 
vaikus gąsdini...

***
Pasakoja vyrukas draugui:
– Atidarau svetainės duris 

– tuščia, miegamojo – tuščia, 
virtuvės – tuščia.

– O žmona ką?
– Kokia dar žmona?! Mus 

apvogė!
***

Blondinė važiuoja prieš 
eismą. Sustabdo ją policija.

– Tai kur panelė taip skuba?
– Nežinau, kur. Bet, atrodo, 

kad jau nespėjau.
– Kodėl?
– Matot, visi jau atgalios 

grįžta.
***

Dovanėlių parduotuvėje:
– O dabar, panele, duokit 

man va tą didelį rožinį pliušinį 
užpakalį.

– Čia širdelė, pone.
– Aš dvidešimt metų 

kardiochirurgu dirbu. Ir jei sakau, 
kad čia ne širdis, o užpakalis, tai 
ir reiškia, kad užpakalis.

***
Žmona bara vyrą:
– Visai sąžinę pametei? Tu 

ką tik mane Maryte pavadinai.
– Mieloji, atleisk. Aš ne 

sąžinę, aš akinius pamečiau.
***

Kontrolinis. Mokytojas 
stebi, kurie iš vaikų naudoja 
paruoštukes, ir veja juos iš 
klasės. Liko tik keli vaikai. 
Mokytojas sako:

– Ar tarp jūsų dar yra 

8-699-60660

Maisto pristatymas 
į namus:

tel. 869958377 ir 868534269
Nepriklausomybės a. 6-8, Rokiškis

Užsakymus priimame

Kavinė „Senas Grafas“ siūlo 
dienos pietus ir patiekalus iš 
meniu užsisakyti išsinešti.
Maisto paketus pristatome 
ir į namus bei darbovietes.

DOVANOJA

•	Dovanoju koklius. 

 Tel. 8 612 40 336. Rokiškis
•	Dovanoju Stilius žurnalus.  
Tel. 8 610 49 507. Rokiškis

•	Atiduodu medžio šakas 
Kamajuose. Tel. 8 687 78 182. 
Rokiškis
•	Dovanoju tvarkingą gaidį.  
Tel. 8 621 06 493.  
Rokiškis
•	Dovanojamos trys kalytės. Beveik 
4 mėnesių amžiaus. Nebijokit 
imti, pažadame sterilizuoti, kai 
ateis laikas. Mama mažo ūgio, 
bus nedidelės. Tel. 8 645 19 698. 
Rokiškis

SPORTO IR LAISVALAIKIO 
PREKĖS

•	Suoliuką kojoms.  
Tel. 8 680 28 858. 
 Rokiškis


